€ YAMAHA

E &

HTR-3067
€A

EERAANE, FRIZREM AT “ REFH 7

3L



o = 4
ThaE 5
| 5 1 21 2 5
o 1 v 1 - 7
LD S 7
B R R R (FBIRBE) oottt e 8
TR R o e 9
B B 10
HEETE 11
85— 5 O X - 11
LI 6= - T 12
P = - 15
DN Tk L4 I 1k AN 17
KRtz 18
R = A 20
FEESTEER  (WIBD/DVD AL .ottt 20
SEREEREE AN CD BN oo 2
SEREBIBIEAREBORETL oo 23
B E FIM/AM R g .« i ittieeteiteeeeeeeneneeeeesasnseasesnsnnens 23
(2 3 = 24
YA bt 24
iR v e g - b 25

Bh 26
B %, G U K - 26
DL AL Rikany i : Ok =1 S 26
—BRIEIFRMNEANEZAIRE (SCENE) .ovvviviiernnerennaeennn. 27
[T R0 1 Y 27
$vi% 2 3= - W 28
FREFEIATIR (CINEMA DSP) .ottt ettt et et et et e e et e et e e e e e eaeanas 29
e ] O 3 31
b [ = (B 1 1) 32
REES BB ELS T (Compressed Music ENhaNCer) ........o.vvieeiireiiee i iieineenns 32
BT FM/AM T B oo iiiiiie it iieeeeeneeeenaeeenneeannnns 33
B T . i 33
A E A (A o 33
i 10T ="~ 36
T P00 ..ottt 36
BB PO I oottt et e 36
B GREUSBEMEELAER ..o 40
IR USB TR e B . o ittt e e e 40
B USB IR B S o ottt e 40
EEERBBUENBEOEE GETIEE) ..ovviiiiiiiiiiiiinnen, 43
b =< N PN 43
E 46
B ERTIIEE (BB ) ittt iiiitiitiiirrieenaeeneenneenns 46
B BB T ottt et 47
B B 49
HDME e e 52
=3 PRI 54
B0 et 56
by - P 57
72— 58

Zh



BEERGIEE (ADVANCEDSETUPSEH) ..vviviiivnnenenennnnnns 59

ADVANCED SETUP S EBAIIT . ... ittt ettt e e e e e e e 59
FEFFIZFERZ ID (REMOTEID) .+ttt ettt ettt et ettt et e et et e e e et e e et e e e e e e eaaanas 59
PRASTIE S 2B (TVFORMAT) .ottt et ettt e 60
R BRI AT B (INIT) ot e 60
ek L (V] 0 )Y 1 RS 60
BB RIS (VERSION) ..ottt oo 60
Bt R 61
Lo - -2 61
F L 2 (1 62
el 1 A T 62
B 63
B 64
FV A T 65
USB ettt ettt e e 65
EITEL e 301 - 66
5 R 67
= = S 67
DM I B R ettt 68
Yamaha B R oo 68
B3 0 - A -5 W 69
L == 69
a2 101 L 1 R 70
DM oot e 70
Audio Return Channel (ARC) ... u ettt ettt ettt e et e e e e e et e e e e eans 71
DM B B AR o ettt e 72
BERE (JFGEMD coevvveerrneerrneerneeerseesnreeesseeenneeees 73
[ 23 74
1 - 75
1 77

Zh



Aot

WEAEREEFEUATR .
O EiEe

OEfEERMA (h30

&

OFM X

B HIRETEE
o EHEEREENERN LMEERERE, FHERSRRBTNTATHREEEN.

OFeste (AAA, RO3, UM-4) (x2)

PUEREI ANt .

OAM X%

OCD k& (ERRAH)
O iR R EI5E
O&Z&FH

. BETEIES R TR,

.« BTFERMENEE, MRFMIHEEE, BRSEEN.

o AHERB AR W EE R SR

o KiHBAEIE “iPod” #1 “iPhone” %ifikA “iPod” . FEIERITIRAE, BN “iPod” EFIEEIE “iPod”
M “iPhone” .

. n E S AN R A SR £ AT BRI,

. ﬁ Fom 7 B A TR A0 TR

Bo it

Zh

4



Thie

AHIhgENA
. ggggﬁﬁ%ﬁma iPodlEm D 36mW
BHMEMHEUSB EHEEENT O 40mW

7

(B‘Zﬁ 3D 1 4K Ultra HD B5EES
HDMI #=¢]

BD/DVD #&H#L

ECO #&3
(HEINRE) , EATE

MMRHIZRER R RS
OE56R

{lllllllllll
Q () () () () () . ()

e "

X 2~5.1 FIEEHEAL. LETUEZEZNE
MRARR A EEE,

c BIRUKREEMSFTNES O % 297
BRUHEREFERS
(CINEMA DSP)

HERNERS R OER2R
(Compressed Music Enhancer)

—
©o00
f \ y

| 00l

Aih == i
*IKARAFRH

—&

A
In

L

HDMI 3§45

QOO
6 06 0@ 0 (e =)

]

T

WS EHL (FHD) ] et
S
—BAEHANERENESH B, WY S5 BD/DVD
¥ E (SCENE) B BNIRFRE (HDMI #
SE21; )
EALESE OFET70M

heE > FHINEENT AR

Zh



FEHARLIHE!

SKRXT5

Q EEEMHEE (5 207D

FHEAKRE HOMI FEFLAR S BN M EIETL, &7
PUBIT X LEARFLERMSNECE (40 BD/OVD 5L
FHEE (W0 CD HBHAL) « il (EEXSUER
HFEMEE,

Q i@iT— HDMI 84 LA IR SR PR B S
M =47 (Audio Return Channel:ARC)
(% 187)

EM 5 ARC RERBRME, RAFMER—IR HOMI S52(Ew
ST B R, BRI Z SR 23 HDMI 354

HDMI #2341
BLER

—
REIPERE
HIFLER

° coecdeE D

Q BusimEs (8 29 7)

FF CINEMA DSP, ZRIIFEBCHIEEAEIBR.
ESHE.

| @00
il
o
O]
[ 00l

©
i O g
\ y

Q /1E 5 MEHENFSEERR (8 307D

BME7ERRSE A S HMIERTER, BRILUREIFEEFHR.

Q #EERREHEM (8 3270)

Extra Bass itf@RAIUR Z G BB EFHY, TREAE
S,

Q YZir FM/AM T8 (5§ 33 T77)

ANEARNE FM/AM BiIERE. TEMRZE 401 EEE

EHRLRBEERIREE.

Q B RMERRMRE
AIE R RBR LI Pod  USB HIELE. BERES
RENEERE.

M ESMNIBRFLE S SHNPR B ILL...

fEf &I REPH “HANT REXZ A
NEFLES, EESSMBREMRLIETLTER

(B 217D,

PURFNESRARES. ..

R “EE” FEBH “BSUWSHRS" RIFHIME
S Z BAIEIR (8 54 70
MBI E RS SL...

R “EE” XEBH “EEE” EERALNNGE
SHMEBER (8 52 ) . AEFBEAEERIEMSE
B%.

BEEENERERES..

R “EE” XEahH 9BE”, NEE. BB &
1B BB BYIFE. BB BEARIBM P hikFE—
MBS (F 2570,

BEEEMEH...

£/ “ADVANCED SETUP” k&) “UPDATE” &
HANES (8 6070 .
EERSHMETILEAEXANEE. §XifHE, Bl
TR,

¢ SCENERZE (F 27 1)

o REFMES/MSNEENESEE (F 4370

e BTINEEIRE (58 47 T0)

« RGIEE (8 59 T0)

heE > FHINEENT AR Zh



BB TR EE

-t
R TE R
(1) 00 O (5) (6] ® O
@®YAMAHA lemema 2Ty
—© P uj
6 6 oo 6 6 00
‘ .W :
L ©
OO (BF) # @ TUNING ## ® PROGRAM ##
FTF/EMAN (L) o PERRIHBSAE (5 3370 . ERESEFSNRAEREE (£ 287 .
0 BIEHRAES O ERERE @ STRAIGHT &
BUGERBRES (B 470 . BREE (% 87D . RAEREEEBER (8 317 .
© INFO & © PHONES ##7. ® AUX $H7.
EEMARERRELERNES (B 26 ), BT EEE. AT EEsMEE, mEEAEMERIL (8 2357 .
® MEMORY & @ INPUT 2 ® USB #&7L
% FM/AM Fgki & MATRIRER A (5 34 70, PEIRINIE FIF s USB BE%E (8 40 70 5 iPod (% 36 71) «
© PRESET @ TONE CONTROL ® VOLUME J&4a
TR FM/AM Tkl a (8B 3450 . BHRMHEENEEREAENER (8 4450 . EHEE.
O FM F1 AM §& ® SCENE &

£ FM 0 AM Z[8)i1#% (88 33 70) »

—EREFFMOMNBEFEZERF. I, HANLTHN
BARAREEITH (8 2770 .

hEE > ERERFRAINEE Zh

7



HERERF (BEx#)

© HDMI
MASHE HDMI EE 5=,
ouT
ML HOMI 5 SRt E=.
® CHARGE
AHLFHLERE iPod L FFRBREMAR (8 36 70 .
® ENHANCER

Compressed Music Enhancer (% 32 71) T{ERf &=,

O CINEMA DSP
CINEMA DSP (% 29 11) T{ERtm==.

© STEREO
AHIBWRLEE FM T BESiTER.
TUNED
ARHLEE FM/AM TR SRR

© SLEEP
MERR TR AT AT

@ MUTE
SRR B A
SEiERH
JETRNANEE.

®ECO

ECO =3 (8 56 1) AR A=

(O =75 ST
R AT AR RE IR R AR B .

D ERER

ERYARES (MAABRMEZRERER) . ALl

INFO HI#&f52 (% 26 70 .

EHERE
RS SR E R T
MESE ()
REsEss &
hESH
HEEEE (£)
B rsss8 B
sy
(® ADAPTIVE DRC
Adaptive DRC (% 44 71) TiERt &=,

Ihee > ABfFRFRFITNEE zh



A

.

0

i

oMiouT

= | = | =

@

<

CI0I0]
CI0
©@@0@®

<
2
S
2
]
8
(]

L
&
[\
z
[

il
5

sEEee

FRONT

SURROUND CENTER.

©©0©0)

sz
nnnnnn

o)
A A7a A—av a Any s - |~ | - auoio:

9@6@@@

& .
[

O

N

== SRR DR/ F 5 LB XA

@ HDMI OUT #&E7L
RTEES HDMI A B R LR LR
(% 1871 . % ARC B, ErIEE H
BRERES.

@ HDMI 1 - 4 $&7FL
RATEHS HOMI FREMBHECEMMA
(58 2070

© ANTENNA #HFL
AT EEFM I AM X% (8 2370 .

: 5 o6

°

[EES

DMI OUT #&FL#IA

WSEIES

@ MONITOR OUT (£Ei#sR) #&7L
BT EE S BTN B MG HIES (8 187D .

© AV 1-53E7
FBF S B ST E O B A NS S SME S
(8 2070 .

O AV OUT #E7L
BFBMSSMLEREI%E (I VCR) (8 247D .

@ AUDIO #EH7L
AT ERSIBREEMAATRES (8 2270 .

(o) é | | &l B, ARV EMIOEE.

© SUBWOOFER PRE OUT #H7L
BT EEREE FEHRERAR) (8B 157D .

© MONITOR OUT (E4150) &7l
BT EELHE AN RN ERES (B 187D .

(@ SPEAKERS i#F
AFiEEEd (B 1570 .

© Bk
BFERETRIERRRIRE (8 2450

Ihee > ABfFRFRFITNEE zh



TRANSUIT

@YAMAHA

RECEIVER

0 BEHFESRERE
RHAMEES

@ TRANSMIT #57~73%
ERRFESRHNAR.

© SLEEP #
EIREMREREE (BREMEE) , BanEARNR AR
BR. EFRAEEME (120 5%, 90 7740, 60 S8,
30 SERFIRHD o

O MNEFR
ERERRANIGR
HDMI1-4 HDMI 1 -4 #&7L
AV1-5 AV 1-53EHFL

AUDIO AUDIO #&7L

AUX AUX #BFL (SCFRTER L)

usB USB #flL (rFrim#k L)
o BEE

BIEFM/AM T#8 (58 33 70D

FM PHRE FM I $5.

AM PIBRE AM [ $&.

MEMORY 1% FM/AM ek B &5 ATRIR R & .
PRESET EFTRBEE.
TUNING EEETBINE.

O INFO ##
EFFERETRFLERNES (8 2670 .

0 EEERE
HEEESER (8 2870 .

© SCENE #
—EREFEMBMNIERATIZF. o, LAV TR
BARTFETHF (F 27570 .

© SETUP
EREERSE (F 467D .

O RARER
Sein BERARSY.
ENTER WIAFTEDTE .
RETURN BEZEEF—RE.

@ MODE &
£ “Sterec” 1 “Mono” Z[E¥]#%k FM I BAIIESRR
(58 331) .
Ik iPod HBEHER (58 3870 .

@ SMRRERER
FEHIFBIL iPod (8 36 1), USB 7#HE25E (% 40 7).
ERIARHE R HDMI 854k HE 3 2 AALRO 2 BB SR IE e

o

o BHEEXMZFF HOMI #54). B Yamaha RMRIEFTBERE
HDMI 2 HlIR0 % B B EE#R1E.

® RECEIVER O ##
FTH/EAAH (L) .

( OPTION &
BRERRE (F 4370 .

® VOLUME #
BAHEE.

® MUTE ##
BREFIM .

Ihee > ABfFRFRFITNEE

zn 10



EEIE

—RIZELIE

B sEsmaEen

B smsm@Eisn

B smamaism
HERBNEE (8 20 7))
H HEEHE FM/AM X% (5 23 T7)
B zesnses @an
YEREE Bk (55 24 D)

B czraseiEs @5 n

REEEANSENEEEFERESR, REHEHEREEEREN.

BEEEEER,

BERMEEER,

BURERE (W BD/OVD ML) FMESMEE (a0 CO HBHHD ERER.

TR FM/AM REERZE AL .

BREREERERN.

STRFABEER, BRIREEENDRIREE.

i
m
3
1
3
5
o
H
&
oM
il

XHMTER T AEETIE. EAXINREES, 5. I HBNEMARE!

HEETE >

—MRIR B2

zh 11



B nEss

REEEANSHNYEERERESR, AREFEIARNESHMRTE. AN BTRERESHHRERN.

TS

« EABREDAH 6 QHEH.

MR (FE%)

5.1
ERER o) IhEE (Virtual
5.1 T 41 3.1 2.1
FRONT)
B (%) e e . ° ° ° °
- FEERME/AFEERE (IEFF) .
B (A [ FR ] ° ° ° ° °
FE FEFREERS (WEEMEFMAR) . (] [ J [ J
&R (%) N ° [ °
- P IR e R
BEE (H) [ SR | ° ® °
s oW | FRELFE (RSIMR) FiERE, FHibsHEtEENRES . ° ° ° ° °

tAETE “0.17.

* BIMRESEMAENE, HE RE” HEFIE “Virtual CINEMAFRONT” (% 50 71)®EHR “FF”.

EETIE > MESHE

zh 12



(1]2]3]4]5]6]7]8]
5.1 FigR%

[ FR ] [ FR ]
-i'
B e KBC | O g <
N N — NN A
Q<" &= M o)

s FEMFAMNAEE, B “RE” FEHH “Virtual CINEMA FRONT” (% 50 1) ®EA “F”.

¥

o BMEREPRIFERM, WAUREREE (FIE 41 FERS) .
HEIE >» WESHE zh 13



(1]2]3]4]5]6]7]8]
2.1 FigR%

m.a
m-ﬁ

o

HEIE >» WESHE zn 14



(1{23]4]5[6]7]8]
| 2 BEErESr

BHETRENNSEERERI. TERMHT 5.1 i@

REGEMERRM. WTEMRS, H5E 5.1 FERGH
ERERERE .

5.1 FERSR

TS

o EEIEEAART, AR IRL M SRR e R R R ok
RS,

o EHRFARENL TR BELIEMIR G EMANNE R
fir. &N, ATREHUAANRETE. MRFFALLIER, WL
FFARHLIE, “Check SP Wires” & HIZERIARERF Lo

EERENSS B8

E%% (xB5HEEE
e
SMEO%% (x1: BTFEERS®
I ]

AH UFE8)
® rom ©
P E
N alE
ZE=n J@}
—_— —
[ FR |
(] (] }—J
O] O]
® ®
N 7 3
__.@ —Clere)

.
Che
g

—

W EEEENE%

ERSSARERE. —RATEERNMZTENRR ()

wF, H—RATEREER (+) HF. WRXFHIRERE

BTE, NARENLEREARGTF, AS—R&EER

ERIEF

GEERIESHA)

@ NEFEMEIRIMRIEKRL 10 mm BIBERE, REEHE
R E B E—iE.

@ mFEHIHT .

@ BHEMBEBARTM (ALRET) HEKEA.

@ ITEIRT.

NE)

+ (48)

EREREL
O HFEEHIKT.
@ BEEBKIBAIKF R

BEETE > EEEH

zh 15



(ERPEHGEER)

D MERBEHBALEAL 10 mm BRI, REBHE
MR R RRE—.

@ HTFEH.

@ BHENBLBNHTILS.

@ BIgEF.

W OEEREE (FERERKES)

BN OB E R EE.

FEt 0%

EETE > EiESH zh 16



(1]213]4]5]6]7]8]

N/ AL RS

w5 | SR

Q HDMI IFFL

BT MERLERRF TR FES. £ HOM 4

HDMI #5%%

* €A HDMI #Ri2HY 19 §f HDMI 8i%k. HATRWERKENTF
5.0 m %k, LIBfESRERR.

¥

o AHLEY HDMI #H¥FL 3% HDMI #2l.  Audio Return Channel (ARC)
A% 3D #1 4K Ultra HD #BR=BlsRfe s GEITHL) hak.

o EAEIE HDMI 8542k & 3D =X 4K Ultra HD 85 &5,

LRVE R

0 COMPONENT VIDEO #EFL

FRA AN ENIRES: TE (), BEI (Ps) M
BEL (PR). AW MELNS EMITLIL.

>

%

}3

DB

Q VIDEO ﬁ?L

EMEMIRES . FAMME O8I,

s O %%k

) e

L=y itnEdR

Q OPTICAL ?ré’ﬁ?L

ERMBTFEINES. ERRFRANL. ERNLETR
TRKRIFEE (ﬁu%“fﬁﬁ)

g ‘e

0 COAXIAL ?ﬁ?l,
ERRFENES. ERRFREMLEL.

gtz

EW

ﬁ!l?—l‘]ﬁﬂlf'mfi

CORXIAL

Q AUDIO #EHFL

(/A EERTL)
ﬁ"iﬁ%ﬂﬁﬁi?ﬁ WES

5
w—

(LR IFIERTL)
AR RESES

o ERAMIAESO%E% (RCA

o ERSIR
LR R RIE Sk S 2k

Q@w—

RIRIER LI

EEIE > WAMmbiEFLANGiZ

zh 17



E
| 3 ety

BRIERZEARN, ZEEEFAAND AV H BB, TATUERN ERER
BB
ARERNNRAMRE, #HEFER HDMI SR8 ERE N,

M HDMI &%
A HDMI SR Fn3 E A F R LA B M IERE E A
A FER) HDMI OUT #&7L HDMI A\
\ HDMI
OPTICAL
H eo—on
L= s

it

AV 1 (OPTICAL) #H7L
(HFeet)

s EUTHERT, TEEARFRARLGERBIMAN
- IR BRI FF Audio Return Channel (ARC)
- RN Z BB 18

* SNRMA HDMI 8542945 3 55 HDMI 4=l s AR 2 Ac L, AT DA BB L AIB IR BRI AL A R IR AN E 2

HEER HDMI #=51F0 ARC, WFEEAN HOMIRE. HXEREMNIER, HERL
“XF HDMI BIfER” (8 70 |).

%F Audio Return Channel (ARC)

* ARC FEE =S e E L. MREA—5 HDMI S48 3 ARC B ILEREZE AN, WETLUEMR
S5/ ST B e AR SIS BB AR ST AN

£/ ARC B}, F3#F ARC H) HDMI 484k HE s 1.

N S E/IESMINER

5 EVMRLERTMISREER, FEMZEEZE MONITOR OUT (COMPONENT
VIDEO) #&¥L.

{ERAMSET O E MR ER, FEBEMIEZEZE MONITOR OUT (VIDEO) #&¥L.

o WR{EM HOMI UMM EER Z AN, NIRRT HOMI SN AL PSR I B .
o {XZEiET HOMI SR E AN, FREFE R LR EHITIRE.

o MREXANIRE R %, WARLERMMAN Z B TE R L ERE .

0 COMPONENT VIDEO #3i& (FoEMimsdisk)

TN (5B

S ——
COMPONENT
VIDEO

MONITOR OUT
(COMPONENT VIDEO) #E¥L

A )

=T

AV 1 (OPTICAL) $H¥L
¢ d (BFHe)

BEETIE > EEBEN



Q VIDEO (EAMSH) EE GEsmstO8is)

AH (FEB)

N

|

0 @

MONITOR OUT

=

AV 1 (OPTICAL) #&7L

MONITOR OUT (VIDEO) #&7L

TP

—Cohm)

wsmmA  (EEI0

VIDEO

OPTICAL

S5
(BT

EETE >

=

EL R

zh 19



4]
B E

FHEBEMMNGTL (815 HDMI MAIETL) , EEEBEENERBENBREE.
BRIMAER iPod 3 USB FiEREMER, BERUTR.
e E{Z iPod (¥ 36 )

o Ei% USB g% E (5% 40 IT)

HFIEMIREE (20 BD/DVD BHAL)

B E (W0 BD/DVD #H#l. HUIRE (STB) Fifswktl) EIEEAN. RIBURKE
B A HDMI Mt FETL,

LTRSS SR, ERTIEE . —. MRME
TEZAE R HOMI EHE

o WMRAH MBS ESUMNGILEA SRR ET LR, BRBEXENHLBILERHES
(% 2170 .

M HDMI 3%
£ HDMI S 3 MsRse BiEEE AL .
HDMI 1 - 4 3&7L
AHL (EEB) t = ;}J

HDMI 4

HDMI

MRBEIHE HOMI 1 - 4 EZEFANIR, WIF AR AL B LB ss/ & 45

o AEWEMAE HDOMI 1 - 4 FHFLEAST, WFZHBNEEZERYE HDMI OUT 7l
(18 ~%¥207D .

m SENERE
ERH BITMANEINE RFAFLRFER FURLEEEEAN. BB
SR EA RS ALIEL, BE—ERNEL (EAALL) .

AR E FRR B RTL
AH EAVRANETL
k) =M
WMERTF AV 1 (COMPONENT VIDEO + OPTICAL)
= [E] AV 2 (COMPONENT VIDEO + COAXIAL
SR HFREH ( + )
- EEERISE AN EILES
RIASLIR RS (% 2170 .

MsaE (2

.
COMPONENT
VIDEO

=—f=+"®

‘4-

AV1-2
(COMPONENT VIDEO) 7L

AL (5
——
@

®
OJOIO)

L T T 1
(TS D {-H-}
1 (OPTICAL) #H#L8k
2 (COAXIAL) $H¥L

| OPTICAL

cmlm

=ik
(BFRARBFEH)

WMREEL IR AV 1 - 2 EFNIR, WIS AH SRR E RS & 5.

o EEYEMAZ AV 1 -2 (COMPONENT VIDEO) fHFLEIILSH, MFEBIFBEMEREZAHA MONITOR
OUT (COMPONENT VIDEO) #HfL (% 1871 .

ERTE > EEERRE

zh 20



4]
B S VINERE

ERANE OSEFAFINLL (BFRIMEIAES Q%) BIMREEEER.
RBESIEE AT RS MMEETL, EE—ERAGL (EERNL) .

ST R EAiETL
FHL ERMAGTL
bk =171
P AV 3 (VIDEO + COAXIAL)
S e AES AV 4 - 5 (VIDEO + AUDIO)
. BEE M EANEILES
HERLt (& 21 70) .

ML (EEWSD

AN (Sz) AV 3-5(VIDEO) Tl

uuuuuu

MREE
{--}
l L. - '
[l

etk
(B F RIS ARIISI IR

AV 3 (COAXIAL) $EFLEE
AV 4 - 5 (AUDIO) #HFL

WMRBT IR AV 3 - 5 EIFANIR, WAL AL B EB RS & 50

o« BEYWBMAE AV 3 -5 (VIDEO) #HFLAVILSR, NIFERFEMEREZEAHNE MONITOR OUT (VIDEO) ¥l
(% 1870 .

W B EMAGTLE S
MR AHFRGIIT SN EILAA SIALE TR, FRESBH LA EX
HOBA . R UEES S TS S A LR E

PITR R EMERTL AHL_ERRNIRTL
PR R IR R
WFHET HDMI 1 -4 AV 1 (OPTICAL)
HDMI g HDMI 1 -4 AV 2 - 3 (COAXIAL)
e _ AV 4 - 5 (AUDIO)
ST R HDMI 1 -4 AUDIO
AV1-2 ~
S B RS ph A (COMPONENT AV 4 Afjgng'O)
VIDEO)
S AR HFHET AV 3 -5 (VIDEO) AV 1 (OPTICAL)

QwENEE
Blan, NRBIFMIRLE B EREZE AHLA AV 2 (COMPONENT VIDEO) #1 AV 5 (AUDIO)
L, BEMEAKRE, WTFAR.

RS

(S EH

e e—
COMPONENT
VIDEO

AV 2 (COMPONENT VIDEO) #&¥L

AHL (EEB)

AV 5 (AUDIO) #&7L

S
(EBISLIR )

ERTE > EEERRE

zh 21



T EBOMBEE CGIRMABREE) MANNRERS, FTHFEN.
2 HBAV2iEE “AV2" (BERNVURANGIL) fERRNR.

3 i OPTION.

4 RN (AIV) %I “Audio In”, SR ENTER.

6 i OPTION.

BHMTER T L FHRE.
WMRBTIR AV 21R5F AV 27 RIINIR, MAEAENS S AR

B BRI S

EETERE (40 CD AL

HEMERE (40 CD B MD BRI EREARN. RIESNEE LA
HIEFL, EETIIEREZ—.

HiRE ENERNHIATL AHL LB SN ETL
HFHLTF AV 1 (OPTICAL)
HFE% AV 2 - 3 (COAXIAL)

A AV 4 - 5 (AUDIO)
RIS 7S AUDIO

AHL (EE

J=ls ([Ere—etB)

e | |

@ Eo—e= @ ===

AV 1-5#EH7L gt
AUDIO #&7L (%I—‘!—J'C{? iﬂglﬂmﬂﬁwﬁ

WRBTIZ AV 1 -5 3 AUDIO IEEIINIR, MWAENENMEESNEE EBRNEM.

ERTE > EEERRE

zh 22



4]5
EBIRTE R L AETL B = rvAm X2

fEAATER LAY AUX $EFLAT DUGRTIF SR R E  (EERF B EEEAR.
HITERR, BEFLRE ENERGTR RIS E.

IR FM/AM REEREZE A,
% FM REREREIEEIE L, 71§ AM REETHERRE.
AHL (FIER) FM R

< AM X ﬁ

——meur: e ConTROL PROGRAM STRAIGHT

.f__________ A B

L. ‘ /

J| =

R

RN SRR
WRBIEE AUXEE “AUX” BEIAIR, MEAEIBHEZEE EBREMm.

" EECFNERE AM X
. GEEESS5EE FNHILET RS RN .

» BXWAER iPod 3¢ USB B BRIIFIE, HS “&EH iPod” (5 36 M) ;
“EEFE USB FHERE” (55 40 T).

© N AM RERBETHRSELRITBAFKE.
o AM RE&HSLR AWM.

HERETE > EEFM/AM X zh 23




6]7]

B zesses YeE Rl R
AR/ SR AR EEEE AV OUT #Fl. X EFRFLIEM L R MNRAE AR/ & SERETEEREE, BHRIRLIELENEBIRRE.
SES.
ES £ (B
Y

o BENSZEEHIEN, EHREERZ AN AV 4 - 5 4F7L.
s AENFMAEEHIEN, BHHEREERXERNMN AV 4-55HFL. AUDIO 7L AUX #E7L.

o FHIRINGEA AV OUT fRFLIERERHIEE .

LTI
I b Ll br

AV OUT #HFL —

.‘,

<
m
o

A GEE)

uuuuuu

MERBIRE

@@ @
V
M

>
c
=]
o

ERETE > EEREIRE zh 24



— RECEIVER (O

B} czmpagsiEs

MNEIE, BB, &8, fﬁ'h::\ BYEFE. HiE. fj(*lj
EREENRRERRIES.

1 #RECEIVER O #TF&#l.

2 FTFEM, REYHRERRANERREATART
(HDMI OUT #EFL)

EF

o {XFEET HOMI SR RERE AN, FREARILFR ERITHRIE. TN,

B EERERE RERRATRE.
3 % SETUP.

4 ERxiRE%E ES”, RS ENTER.

A&
Francais
Deutsch
Espaiiol
Pycckuit
Italiano

L3

6 ZEMFHGIRY, H# SETUP.

o AIEIRERE LRS!

SRR

EEILE >

prigES

RExREa

IB=

e

zh 25



uﬂ_ﬂ:ﬂ\

'

?ﬁﬁﬂl

1
2

FIFEEZANBIMEBEE (st BD/DVD B

.
T RN SRR RMN IR

E&l\“‘ll%éﬁ.l:ﬁﬁﬁ#&iﬂ WIEFETLBEE .
SRIMBEEMERRAR.

ﬁééu‘l'isﬁ’ﬁa’lﬁlﬁ, FEIHEER

o YT FM/AM T-#5 (58 33 T7)

* 3B iPod &K (5 36 ;T)

o IBIMEIETE USB BIRREELMER (B 40 W)

% VOLUME BT S E.

¥

o BEFETALEE, 5% MUTE. Bi& MUTE RTBGHERE.

s FEREST/RERE, BEA A RANXFIER LM TONE
CONTROL (&5 4470 .

g mRERELHER

1 #INFo.
BHZILEN, ERNNBESSER.

=EE

Y 3WE, BRETSERHIEMNNNESR.

AT AR B EFHERMNIRT S . TN, ERNTMETRBEATEMNMIA

R4H.
HMINIRLE mE
HDMI1-4
AV1-5 Input CGBINIE&FR) . DSP Program (EZ#ERE
AUDIO #R) . Audio Decoder (fEHG2EZHR*)
AUX
Song (BRBAARER) . Artist (EARZRER) . Album
(FREhEERFR) « DSP Program (BEE#ERER) .
USB Audio Decoder (fRRLE5&FR*)
* #£ iPod {8 BB AT
Input (iﬂ)\ﬁ%ﬁ‘\) . DSP Program (BEEERA
#) . Audio Decoder (fZRBIEZHR)
TUNER Frequency ($fiZ) . DSP Program (EZERA

#%) . Audio Decoder (fZR3SEZF7*)

* BRHATHUE NSRS RN B, MRKBFEMINRGRE, WER

“Decoder Off” »

B/l > EAEmdiE

Zh

26



©)
©)

= @
CICIC ]
CICICIC]
=
== =n =

i e o

— SCENE

—RNEFMNIFEFE Z 81 E (SCENE)

&A1 SCENE Thak, EAIl—EEFESEMNIE. EEEFFIT
FF/># Compressed Music Enhancer,

BeEip = srE

1 #: SCENE. 1 JTFUTHRENEESESRAFRIORE.
EEMEBERARHANEFNRE . ANAELTENER o EEFEMANR (5 26 50
R BEIT I  EREERF (F 28 70
BABRT, BABIMARIMATRE. » B F/ZH Compressed Music Enhancer (% 32 71)
Compressed  gopne D MEFTER SCENE @B ZE “SET Complete” I
SCENE EEiE Musi
BA - REEE D ncer M HERE RS,
BD/DVD HDMI 1 MOVIE (Sci-Fi) % FF
v AV 1 STRAIGHT F F
cD AV 3 STRAIGHT % P
RADIO  TUNER MUSIC P x

(5¢ch Stereo)

¥

» FIF SCENE M INEE, BUEAARANITHRM, RHEBI HOMI EHE
EXRNMSMBRE EFIGIEN . HERM SCENE #REH, BHF “’E” *&
HH “HR” (B3 TREN “H.

B >

—RRIEFMNIRFIEZ AR E (SCENE)

zn 27



=

ey

STRAIGHT
BASS
ENHANCER

o =y @D

—

& e e

IEFERFIEN

FNEEEMESREFMTRERLDE, TEEBREENEEE
X (WEABERBLIFEER REBER.

Q EFES TRENESTIEF
* RE#% MOVIE,

ERIER, EATURESIUEBRR, B
iEﬁTﬁl’:ME’aniﬁ M (82970 .

Q EFESTEFR LB FBRNETIEF
* RE#& MUSIC.

ERAER, ERILARSE SIS R E IR LA AR T T
1’6%%%%?& (8 3070

Q ISR
« K &4 SUR.DECODE.

ERER, BTURERE 2 FESRIRELIENS FEEKR
(B 317D .

Q YIRS EEmRDRN

* 3% STRAIGHT.

ERARN, EA LIRS R
(B 317

T B M FERIR

EHHRELEHE

Q B M Extra Bass
® 32 BASS,
FALEN, BRREEENREESE (B 325 .

Q B Compressed Music Enhancer

* 3% ENHANCER.

ERIER, ERTREEM T REFMT EHESS K
(% 3270,

¥

o ST ANETIRBIE R EAY PROGRAM R ESiE
o EEENARMMNATEMINE.

* EAET 96 kHz KIREFEBHE RIS SHIBM DTS Express if, SAEhEFEER
RER (8 3150 .

» BRI EEANATER LANEEETRR (B 8T KEYIMBATNENE.

FFANIR G P fRAD 2R o

B > EEEFENR

zh 28



iR & FE 1A% R (CINEMA DSP)

Action Game

ik 3E3
LS
Music

ATFanERsL, BINTEEMFIR. SHEROSIIMENL LT
?M%E CEMENME, NMEEFHEN. FIiEFS Compressed
Enhancer &R, ATRIEREARRE,. ERMNEHYR.

|CINEMA .E :

NILEE%%WF—E 2R, XLERFRMAT Yamaha #9ES] DSP A (CINEMA DSP).
RERRF, BANERPEREEHRE SRR E RTHES.

F Roleplaying Game

[lid )5

R Ea—ﬂi’ﬁﬂ%ﬂl%m
Compressed Music Enhancer &£, ALK E M B E B2 8 KANE

AT RBIRMEMIT. WRRFATLUEMAZRRE, KB
BEREFR. HURE. BliEFS

AR

EERFME

“CINEMA DSP” &%=

o IEAIEE TNV SREM) “DSPRRE” (5 44 T PIRTHAEBHMRKTE.

B EASTHEEZNEZIER (MOVIE)
HMEIFNER . BB XNVSRER L T UATEZIEF

LEFEF I M FEIHEARHEL Dolby Digital #1 DTS S EiEE
ERMERT, REFEEYR. HiRitETFIEENERGE
fie. ARMEAHNREFERRNEEZH.

R EEAHMERPMAEMS S . TRE TIEAN A TR AETRS
Eﬁfﬁﬂﬁﬁh%‘;&@ HEIE WHSEE, ATRENARESEREREE
_)]:EEH kS

iteF2 %zﬁﬂ*ﬁﬂﬂﬁi}.}r%ﬁﬂ’] Sci-Fi #1 SFX BB HARMA T Rt &7
l«/lﬁA,J% ERARUERN ST SHNENEE, HERDLIE SRS
=5 /’T-ZIETJE’J/E**?'?-BE

LREFFAE S THHBNENERBZNAET IR, IAEHIE TE
i, BELBITEARMEFER, ?’ETﬂTﬁEﬁﬁﬁﬂﬂkkﬁEE’ﬂ?ﬁk
%IEE:}EHQD%JE’JWPE_L—/P BT ESEH R0z, FIRTRIFAE SHEMIAAE
B

HREFIERERENEN, B&NERIKREIZAEE RRIMERZ S
BEAE. EmET, BES& _L12ta BRERAEREFAERMNE
i, BRSHMIEREWE. KEHEIThET S REIRE.

ILEFBREEENSUR, flNEZEERSFATHMNERES. LiEF
B 7 R SR B SR AP I AN FE E AN R A [N, BliE ¢%ﬁmfﬂ’]§?iﬁ§
8],

RRFIER I ET R AT BNERNR AT ENESR. EFF &
o, LA T BN T HRAE, FI7EES=ERNERESERE
WAEE, NMEBEMBKREEZRIFRE.

SIEY R G S N

Standard : MARRES

Spectacle

Sci-Fi

Adventure

Drama

Mono Movie

Sports

il

B/ > ikl

zh 29



EBETEFRALGEERRAE

BEF (MUSIC)

RUATEEEF R &S KR
AT PUE R SR IR

Hall in Munich

IARFAEIIRAH 2,500 MEMNRERERAT, ZATHERXERER
TEEEARRE . BREZOEMTEERIS A%, E—MEMN
SR WITENEREAES RTHHEBRE.

Hall in Vienna

AR — DAL 1700 A, BERHEEMEGRIEHNESHRIKNHE
MBERT . MHEMEIGHZIERERXNEE~ERAEREENRE, AT
EMFETEIGHNEE.

Chamber

ItEFERF ﬁiﬂ%kﬂgﬂﬂﬁﬂ’]Eﬁmi%#ﬁﬂ’]*ﬁﬂﬁf‘ﬂ’]
HEmR, EATEEERNEANER.

SiEl. ERHTIRE

Cellar Club

AR F IR B RIR R AR MR ES B R ET Rt . ASERRESS
ERBHZTWHR, ILERIFHELE N FARTHATHEN E.

The Roxy Theatre

R BIE T AR R AT AL 460 ARIZRE RT BT . T
RIS ERER TP AR -

The Bottom Line

IEFRFFAIE T B R AL —RE R B TRKERH The Bottom Line B A HTER
WA, ZARERSEAMATAN 300 A, FEAXMEMNES.

Music Video

—Il«lﬂﬁﬁlﬂ:& RMEBE, BRMBLE RSB, REFIGHIEN
B, BOCRFRBEOESE, BT HERENHENIIARAS
iz}_gﬁujzﬂézﬂ%ﬁﬁﬁiﬁf"iﬂ(]?:jcﬂ’]% ETEYR, FHEESTAANEFR

B

2ch Stereo

FRKEFTHSEESREA N2 FiE. YZFEESHMAN, BEMNSR
AR 2 FE, FNAIEEHERE (FZEFTER CINEMA DSP) .

5ch Stereo

ERREFANESHNLES. YRR EESEN, ASHTER
Tﬁmtzpﬁ,%FMmﬁﬁrmmagokﬁﬁ@ﬁ—fﬁkmaﬁ,
EATREMEREF

W AN ERAFRESTENER TREFZER
(Virtual CINEMA DSP)

MREREENRESHNBERATER T —HES
58, MAHIE BN ERITESHEIRER.

ZF (2ch Stereo 1 5¢ch Stereo B&

® AEiE 5 MNEHEREIRSEA (Virtual CINEMA FRONT)
M EREE S ARERTEE, A AREIREETR.

B BB EIFSEE (SILENT CINEMA)

SILENT ™
CINEMA

ARSI R EHLIEIEE PHONES LR ESIE
FESHAAE—HRRETEERFIARR

FEIF AR, AMgERS

il

B/ > ikl

zn 30



— SUR. DECODE
STRAIGHT

FRE R AL IRR B

A LB RN R R B A TE M A RYRALE.

B REREFEPROEHNES

Q=t;:3 2D
BREZEBERGE, S/ EETSEETEHECHNFESNE
2 (REEHAID) . BHGEN CD BRHIXAEM 2 FiBE ERT,
BB BHA R IR, ENSEESER, &SR
SEEES.
1 iz STRAIGHT.

FHZLEN, SEARZREERIEEN.

B RERLGENZFERS

R REREES)
TG IR TLUERALIR 5 FE P 2 FIEER. WASHE
EEEN, RIS EERBERER.
BXERBROEE, WER R (F 67 7).

71 i SUR.DECODE &R T4 RmE.
FLIRILEN, KREERBESSTEY.

MPro Logic FERIES TERE SRR Dolby Pro Logic f#iBgs.
XPLIl Movie {FERIES TE 8 Dolby Pro Logic |l #ZR528.
XPLII Music {FRIES TZ %89 Dolby Pro Logic |l #ZF528.
XIPLIl Game {FRIES T A9 Dolby Pro Logic |l #ZR528.

Neo: 6 Cinema  {#MH;E&FHEM DTS Neo: 6 fRAZEE.

Neo: 6 Music fERIESTE SR DTS Neo: 6 fi#REES.

o EAIE RE” KEM “DSPEY” (¥ 54 W) HIETHIRAEMBRS
.

By >

Zh

31



— BASS
ENHANCER

1&5E (K= (Extra Bass)

Extra Bass It AR EEBNRER S, TRAESFHENNHZE
BARRSE.

1 izBAss.
FLIRILER, ¥ B REEH Extra Bass.

o WAILAMER “RE” BEPR “MEE" (8 50 5 XEMA/AR Extra
Bass.

REEEEERNESRTR

(Compressed Music Enhancer)

compressed music

ENHANCER

Compressed Music Enhancer &N 7T EEHUREMEE, FEAIK
BELEERERITNRERESNSSES. IR SEMEA
AEER—EER.

1 1% ENHANCER.

BRI, FSBAXEM Compressed Music
Enhancer.

“ENHANCER” &%

» Compressed Music Enhancer A T Z 8RR -
- ERHEERBIT 48 kHz M55
- SRR EM

o ATLUER “HEIT” 3B ER “Enhancer” (5 44 W) BR/ZR
Compressed Music Enhancer.

B/ > EEAFER

Zh

32



000

W FM/AM [-3%

A LURIE 46 R AN oLk il FE B RIS S T B Jo Lk i PR & ik

ZERE, FEEZER.

* MRTERFIIRW LR, HFE FMAM X&i751E.

S E e

1 mFM S AM ERIERER.

k

HiEE “TUNER” {fERIINIR, AEERHETERAN

2 REi% TUNING LUEE 5%,
BT 1 B, DWEDESEA.

STERED TUNED

RYCRETLEREANESH, “TUNED” 2R%.
BYSIFEE SR, “STEREO” fam%.

¥

o ATLL@ITIZ MODE #£ “Stereo” (3Zf&7E) F1 “Mono” (BFEE) Z (Y]
& FM B A REUUER . HIEWEIN FM T4 BB S E ST RER, YIRE
BEEA UE LR SR .

o W AR, AIEEE AT REH YSRML” (B 45 T ikl
SUMAIRTLR BSR4 B AT o

AMEZBNLLEES (FUKER)

ALEM L 40 M REGHEEAEATIRES. EMEERE, TLUET
TR SR TR S REMIFIEEXLBRS.

B B EM L EE A (Auto Preset)
BEEMEFERESHW FM T&BHEE (% 40 MHEE8) .

¥
s BEAMAM IR A, HRR “FahIMELBEBEA” PREERT.
T #FME AM %ZE “TUNER” {ERMINE.

2 i% OPTION.

3 EF kRt %EE “Auto Preset” .

4 EEFH4 Auto Preset 5372, 5% ENTER.
5 #heh A AR EM . BORIZ ENTER RISLBIEahERM .
Auto Preset g2 i4H I “SEARCH”

FIREMER TR RS

\ll,—

s

o BEREFREMMERTNLRS, BENTSBIENS PR (HEFR
“READY” BF) #& PRESET SeiRi (A/V) EEMRHS, RER
ENTER (%% 5 #RIT]) ©

o ZEHLH Auto Preset 1338, iE{% RETURN.

®w > Wl FM/AM TR



PRESET

—— OPTION

RETURN

Auto Preset AEFERUE, WHIL “FINISH” 3tA “HIR” RH4 B ERETEEL

HEX. 7 B AR A T E S RS E B A
1 i FME AM %#E “TUNER” {ENBINE.
2 Sk PRESET EMBNEEREE.

B FEEMTLEES

FREETLEESHFEIMERES .

T 2B EREUORER" (2 33 )T, BEERE
ML A,

2 45 MEMORY 2 #BL .

o KIEMFLEBEB AR, FHM “No Presets” .

BICEME B, Frit B el EMEmitms
“017 . e, BRFENESMEEREIMIIRIEEMNRES
ZEHT—1M=8 CGRER) MIRES.

TS

o EERBEMEHSHITEM, BERHEZERENLLEHAFIR MEMORY
—R, & PRESET ##Ffg%S, ARFERIZ MEMORY.

STERED TUNED

“Empty” (RIER) ATEEMRISNE

®w > Wl FM/AM TR

zh 34



B ERTIERE
o BEREMBITUR RS T&EEE.

. —— 1 BmFM S AMEE “TUNER” {ERBINIE.
- 2 #: OPTION.
3 EANIREIEE “Clear Preset”, SRSk ENTER.

4 BRRR (AIV) EREERNTIZERE, REE
ENTER.

BERRITIRRES

MRBHRTIORES, WIFHI “Cleared” HERT—1
EEERNTRES

(

EESB 4, BEERTHENFAMZRE.
6 EEMEEhiBH, & OPTION.

B > UL FM/AM % zh 35



]
-

ST iPod MiEshy USB %54k, Al EAHL EIBH Pod B &. $Fr iPod N
(1] I TR TIRE, 1BME Pod % H TFIAIEHL.
o I3 i iy R —

éj’mmtw iPod 257 TR E RRMSEE S iPod.

o HAAEHA iPod RERIEE, HEN “IHMERBNHEER” (E 69 R). n

o [RFERT HOMI SRR EANIAS, FREARMAR LHITIRIE, MRTRX
¥, WEEEFAMERERFRAITIRE, REREHBBRIRAPIRIE iPod A&

) H 5 (% 3870,

ﬁ?% iPod o BHRZHOTHERETA “ 7 (TR .

1 # USBi%#E “USB” {ERIINIE.
1 1% USB %=L E iPod. Bl Fe B RS R,

2 ¥4 USB H4iEHE USB #E7L.

AHL (RIER)

m ‘—;—’
¥
| ]

* MRIEFE iPod EHITIER, NWEETERRS.

A iPod B HY USB 45484% iPod EI 2 EAAML.

iPod
Top

EBOBEB

* iPod FEEREZANAFSHITFE . MR iPod EIEAPH AR ERFIER,
N iPod J§4REEFER (R% 4 /A .

o REEM iPod B, TEWIFHS USB fEFLETER.

B > BRiPod EER

zn 36



= C )

R N |

= = -
=

i

] ) o
o3

en ™v co §{raoio

RETURN

—— DISPLAY

2 ERNRERERE, ARG ENTER.
MREIR T — SR, NETLIBRE R TIB R,

iPod
Now Playing

& Artist Name
@ Album Title

] song Title
© 2:30

[DISPLAY] to List Browse

* FEREZE F—RFH, & RETURN.
o ERBEES, ERENRFRMNBRRERZETHR, & DISPLAY.

o BEFINRME iPod DUEEABRITFIEMR, HIHRE B RBRER
(% 3870) .

- rlss

- ums
™ SONngs
= Genres
@ Composers

EREBEBA

[DISPLAY] to Now Playing

O FIRER

0 BRYI&
7R iPod BB R. FRANFERZETE, RBI% ENTER #AFRMiEE.

O HARS/EH

O RS
SRLUMMES/MENIBHOLE (8 39 70 FENRES CGHERU/EE) .
O BRIEXE

BAATH (D), REERAXIRE (A/V) EFE—HE. & ENTER #ikiE
#.

Btz TheE

& 10 T,

BEIRNE—T,

BEJRNT—R.

EIRT#E 10 T,

=]/« |[<|B] Pl

BEEBRRS.

B > B iPod BR zh

37



m B RRE O );H;][ iPod A S BHEIERRIITIRE (HRE
B0

B ‘ ]‘ iPod
= .- 1 # MODE ¥ E s B
(] B xeut wans BALRERHLA, 2B Pod B(E.
=  son e HERFRWTLFR, HERE MODE.
o) ;‘77— “_ [DISPLAY] to List Browse 2 m iPod Zk%ﬁig*g%iﬁﬁﬁ{’ﬁuﬁ#ﬁ%m"
O @ [T Y
o s s TR R e
—t— O RESHRE _ yos
) ERMMESMIERRE (B 30 7D MBS (MEBNEE) . ;":"fﬁ ;*f z:’
S AR,
S A 0 BHER ‘
Rl BRERREE, ReELH. BT ST )R K . RETURN BEEE—RF#E.
e W (A LT R IZ AR BRI : FroB A E LR
ENTER
( v L RETURN SRR BIRIERE Ihik m =1
= MODE - NE =R E B PR <
e msen - B - L PR,
n HRHE LB -
[ FEEEESR (KR .
TR/ R DS . .
[ o
-g-
MRS (KR .
| o

B > B iPod BR zh 38



N ES/FEHIBHSE

= AIMELE iPod ES MEHIERIZE .

CC Il n

LI - GEIRIE, THBE Pod LEEEH/MHBHEE, %% MODE By
= KERE, AEREUTIIZHTRE.

1 8% “USB” {EXMAIERS, Wik OPTION.

Sy 2 ERAXFRRIEE “EEEN” (Repeat) 5 “REHIEM
. (Shuffle), /5% ENTER.

o AEERAREHEIREZE E—F#, HR RETURN,

oormen . EES A RAER R R L.
B e 3 BRI (A>) RN E.
J RETURN
e mE BE Theg
; 3 (Off) EHESBRINEE.
EEEH  —# (Ono) ;gfﬁi%ﬁﬁ%ﬁﬁo “@” SHTERN
(Repeat) °
E3 L G EE
EBAD o pmmE .
% (Off) £ HIBEHLIB N BE «

W UL Rt
MRS BMO0Y o sumEmmmR.

LABBATLIG FF 3B R A 4R o
307 SHIMAERNRERED.

15 (Aloums)

4 EEMNFEEHIRY, 7% OPTION,

B > B iPod BR zh 39



=y
o

CICTIC ]

il

CICJC )

BITEMEAE USB EERE LB R

AL B IE USB it B a0 St BRI USB GIREBHE
¥ IR TR TIRME, JRME USB 7S BREI T

o BXTIHERE USB REMIFE, HER “XRNREMXHER” (8 69 7). AE RS B RS sis] USB ik E

> v > 'l
FEHE USB i E « IMFEBE HOMI GEALER EANA, FRAERLER EHITHRE. B, @it
EENERERRRATRIE.

1 1% UsSB ik BEEE USB $ETL. ENFEBOTERETA 0 (TR .

1 #:USBIEE “USB” {ENMINE.
. o Bl LS B RINERE.

EREBE

‘\ @ UsB
AL CHIED) | 0

T
wClassical
‘wElectronica

[—] wPop

@ = Soundtrack
® Speakin

USB #fi#RE

* WRIEFE USB iR E EHITHRN, NIFEREBEMRS.

* R USB FHREREGESMNH, WHRE—LIERMEXLH. FIER
T, ATERERFELEEI “Loading...” .

 EWiFF USB ik ES USB fRFLAVERERT, BIFILBRIZEE.
* 1§ USB i X EEIEEEIANIE USB 1fifl. FERAEKLE.

BH > BHEHTE USB FRERELENER

zn 40



= o

N ]
= = -
=

i

] ) o
CE)

en ™v co §{raoio

RETURN

—— DISPLAY

2 ERNRERERE, ARG ENTER.
MREIR T — SR, NETLIBRE R TIB R,

usB
Now Playing

& Artist Name
@ Album Title

Jl song Title

5 2:30

[DISPLAY] to List Browse

* FEREZE F—RFH, & RETURN.
o ERBEES, ERENRFRMNBRRERZETHR, & DISPLAY.
o TR AN ZFHIH

O FIRER

0 BRIIE
B USB FfREMBER. ERNRBERTE, RE1% ENTER #ikM
iR

O BHS/IBY
O RiSHERE
BERUANESMAERRE (B 4270 MBHRS GHBH/ER)

O BRiERR
AT (), RERANITE (4/V) BE—IRE. # ENTER Bkt
#.

wClassical

w Electronica

@ Soundtrack
Speakin

[DISPLAY] to Now Playing

EROBEEB

Ttk

EE#HE) 10 7.

BEJRME—R.

BEJRHT—R.

[EIRI#EE) 10 T,

=] [ |[<] b1 |

BEBHRS.

BH > BHEHTE USB FRERELENER

Zh

1M



m B RRE u ES/MENEBRRE

AR EES/FENIBRILE BN USB #REENE.

= = % % 1 %% “USB” {EXMMINIRR, i&HZ OPTION.
r & Artist Name
=50 S 2 AR ESWH (Repeat), MK

© 2:30 ENTER.

‘ [DISPLAY] to List Browse

— o BEERPREHEREE E—F%H, 5% RETURN.

— O KSlEnE . EHEShHARMERERR LS.
- - ERUMMES/MABNEE (B 42 T) FUBMKS iSRS . 3 TN
CAREE (/D) IEBE—MEE .
. P fERXRE (/D) EFE—MEE
——OPTION BERERRMS, REERR. AR E LR ST rE. : =
N ) wE ThEE
—wme ER TR ERIHIEN. o r———
RETURN SR ER{FR Theg —# (One) £ LD EEIEN: S
- MNEEREEN, SITEEBNZ ARSI, ‘@ SHIERNRRET.
i - J— BEEHCYAREE R hHFERE.
— SRR 28 (Al PP, )
" EEHELL BN (Al @7 SERERNERS.
et I BEHLI B O
o~ RS Rk BEHL (Random) e’ & s zeen B b,
-g- o
—_ FR/ARER (KR . 4 BENFEBRH, %% OPTION,

BH > BHEHTE USB FRERELENER zh



A E R BRRRERRE GEBISKE)

EAARBRREETENBHRE. SiER (HBIRR) LRET SRS, HA
FIA SR BRI REPRNEERE.

1 i OPTION.

AIERERF

= #W

") EARE
) DSP/ 54
5 ERBE

O ERHES
O msmm
I oEmAA

BIRS

2 EAXGE%ERE, SRS ENTER.

¥

o EEENBIRMEHEIREE F—FHE, 5% RETURN,
ERIATE (/D) HIBEE,
4 #ENEshRY, % OPTION.

w

priE M

¥

* T A BT B B T AN IR = .

» EfES X ARAERE TR LHER.

* TRIZRIARE.

ril=| IhE ]
Z @4 (Tone Control) BB EENEIEENRSTEE. 44
e ) SEHEHAT. a4
DSP/H%% Adaptive DRC  {BREHATEENEMEFFEHHSEE (K& 44
(DSP/Surround) (A.DRC) KEITN) .
f;nh:::fér) B F/ZH Compressed Music Enhancer. 44
WMABE E o1 e
SRBE (In.Trim) UESMINBZENEEER. 44
(Volume Trim) =
B ENMENAREER. 44
EHSRIE (Lipsync) BR/ZER “®E” kEPH “SWMES” ®RE. 45
{152 (Signal Info) BREEHISMESEXINER. 45
AR (Audio In) 4%2&%5@)\5)%5’9?%%%%5E’r&iﬁ)\iﬁﬂ‘]%&ﬁ?ﬁﬂiﬁ 45
iTRE.
HLSFEA L (Video Out) IRIFEREER & B L AT 45
& ZHi% (Auto Preset) BN EBRIESH FM TLEE & FMATILE 33
TBERTIE (Clear Preset) BREMEBITIR RS LBES. 35
BLE iPod (5 39 7) 3 USB FHEEE (8 427D -
ES B (Repeat) R
BEHLIBIN (Shuffle) ELE iPod HIBEHIBHUSE - 39

Bl > EESBRURNEBRRE GEBERS)

zh 43



B =gl (Tone Control)
ABESNESTER (Treble) FKSSEE (Bass).

EHE
=% (Treble), {& 3= (Bass)

BREE
-6.0 dB~ EiA (Bypass)~+6.0dB (0.5 dB #=£)

o EF ARTEREGETE . % TONE CONTROL i£#F “Treble” 3¢ “Bass”, %A/5#% PROGRAM #1T
.

* MRGEMRME, WESTEISSHBFENEZ LA,

M DSP/ %% (DSP/Surround)
ERIAEFMIASRELE.

Q DSP3EE (DSP Level)

W EHERKTE.
wREE

6dB~0dB~ +3dB(1dB #8)

U Adaptive DRC (A.DRC)

RERGHEFETERKTHREMNEHFENHSEE (MRXEI&HN . HRER “F7,
W3R B LUE S W EHRER.

BE
7t (On) BEATHEHASTER.
* (Off) T BEETHEHSER.

WMRERE 7, WHSEERSAESERNNEE, AESERSHETE.
BE: 5

EE: =8

Eix
viy

x
AKX

K
ik

ES
AKX

O Enhancer (Enhancer)
BR/Z R Compressed Music Enhancer (£ 32 71) .

o AEMANBRMNAIEE .
o tATLUE FiE{E 28 LA ENHANCER /8 Fi/2f Compressed Music Enhancer (% 32 71) .

wE

% (Off)

£ Compressed Music Enhancer.

FF (On) J&H Compressed Music Enhancer.

BRIAE
USB, TUNER:FF (On)
Hith: % (Off)

B ZE{&IF (Volume Trim)
HMESNMANBEZ NS EESHRBILETE.
Q HAFEIE (In.Trim)

YEZMINRZENEEES . MRVRANBENNETSLTUNEER T HME, HE
P ThBEL IEZiE] R .

o SFEAMAINBEEMNAIIRE .

WEEE

-6.0dB ~ 0.0dB ~ +6.0 dB (0.5 dB 1%&)
Q K FMIEIE (SW.Trim)
BRI SEEE.

WEEE
-6.0dB ~ 0.0dB ~ +6.0 dB (0.5 dB &)

#BH > ERESEBRURNEBRE GETERE)

Zh

44



B SMIAFEIL (Lipsync)
BASRE “@8” REW “SWARS (8 54 7)PREMET.

o WEMAINREIMNAILRE .

wE
% (Off) 2R “EERS" B
% (On) BA EAFRS" B
M {55152 (Signal Info)
RS EHAES ARNEE.
i
MR (FORMAT)  MAMES RS
5 CHAN) MAESPERFENME (FGR/LFE)

f5ign, “3/2/0.1” Fr 3 NEIFIE. 2 MKEE

RAEEH (SAMPL) RN F RSB RER

EE#53 (B RATE) BALLFRESHEUHIES

AN (V IN) RABFRESHRBMOYE

WL (VOUT) MHBFESHERMSHE

« AEYRAIERERF LNER, BRERLFRE (2/V).

B Z5E N (Audio In)
BETEMNE (HDMI 1 -4 3% AV 1 - 5) HilSTIRTL S B N IR S 5URFLIHITLR
&. N, EUTERTERLLEIEE.
o EFEXF HOMI SRk H B A 235 HDMI F 555 H 0B s B rd
o EEH S BUSRFLAMER LA ERILABRES  (niEEi) /e
BAE
HDMI1-4,AV1-5
WE TR
(BB FRAFILANT I
R AV 1Y, RIEEABEN A SIS L B E R A X R A0 ZSETL .
GEE B FFEIEFLAAN S 5)
®IE AV 2" B “AV 37, RIGEAHERMSEIGE EEERIAN EXR A0S IRE
fl.
GBS EREFSHEFLAAN TR

®E “AV 47, “AVSE” 8 “AUDIO” , RREERIAE OSSR EEEIAN L
R E SR L .

m SnE (Video Out)
EREMEE SRS B MR, flan, TLUAMEMSR, BT %,

BWNE

AUDIO, TUNER, USB, AUX

wE

X (Off) B

HDMI 1 -4, AV 1-5 i@id%f R AT N RFLI LSRN o

#BH > ERESEBRURNEBRE GETERE)

zh 45



AcE

AoE RHMIhEE (RE 3EH)

EAERBIRR L ERER AR E AN BTG

4 ERRERE (</>) %RIEE, RS ENTER.

o {UFERIT HOMI SR B AN, A ERMRR EHITRIE. BN, Bl SENERERRRAT 5 #ZEMsgasiR, iEik SETUP.
BiE.
1 i sETUP.

2 EANREI%IERS, RS ENTER.

¥

» BREAERPBRENEREZE E—FH, &k RETURN.

RE > mEXRMIIE ORE R zh 46



W IE SRR

-] e Thak L)
KEa EERRERREE. 49
AR EEMBESHENRT. 49
hE EREERERTESME, FEREERS. 49
282y RERTERTREEHE, HEEEART. 49
R S8R WEAMNRT®A N WEERENEAS 20 TR, 49
REREG BERFEAEN. 50
i MmIES BF/# M Extra Bass 50
Virtual CINEMA FRONT #£iZ2EFEMHAIE 5 @S (Virtual CINEMA FRONT) B2 E. 50
BB BREFGNEHRSWILEZ EES. 50
= PEH BN EHENER. 50
k2L e AR AN EA. 50
WA BRZERNKEES. 51
HDMI &5 BA/ER HDMI 24, 52
EE ik EEREMPEHNEE. 52
HOMI - TVESTAA EFERBTBINE SN AR F SN . 52
HHED EEREEMEMA HOMI =5k B MR EFNITH. 52
ARC BR/ZR ARC. 52
R B/ SCENE $E1#1B 1. 53
&R BRERRERNE B8R 54
DSP&% hERE TR REHPFE R 54
L BRI GG R R Z ERKFE. 54
hERA& FHRIEFHNPRERKTE (FBHR) - 54
biz=d 3R R I STAN B ST S 2 B IR 75 5% 54
L] SRS . -
L FEET LSS S 2 [BAVIEIR . 54
il PiREER RS 55
e STEEHER HEIRLEAESR S (Dolby Digital 1 DTS 152) $&MMEZASEERET A %, 55
i — WEBATEUGATIA. 55
MpER WE HIZBRYHIT R AR E = 55

RE > mEXRMIIE ORE R

zh 47



K& mE Ihik g
ECo B3l B E BRI EERRE . 56
ECOE= BRI/ eco B (HBERX) . 56
MANE®R BERAIERERELEEROEBNREERR. 57
Ihik =E AHATERERRNRE. 57
RiFERE Bk R EHIE B FHITE S 57
BE EERERRES. 58

RE > WEERMINEE ORE XKH)

zh 48



e

FHRESHERE.
thE
et ERETERPESMHE, FEEERT.
o TRIZARINEE.
0
mEE KN
. o BESHRFESEE=ETREERASE (TE DS TE
B & G A ). FOEREAE "
% PR IR
BB S T R EIE S .
o AREFMANRTE, MREFEMVESWIWER S 16 cm HEKX, NEFE “X” ; MRESHEIWER - - -
INF 16 cm, MEEFE “pN7 o *J&#&*E%%ﬁﬁ’fﬁ*ﬁ&tﬁlﬁo
- BB ARG PR A B AR
A=Yl
PR R AR . RgeE
BE IR REEIE SRS, R T.
& SRR TSR BT BE
0N AE MR TS 8.
REWEMNEMBEESSE LFE (RMR) EESMmMEms e SRR TR
- SRR B AR AR BT 0 RESHRESEE e REEF RN E (TE SRS B
= MESHRMEESE LFE (RINR) FESMARAs 8. ).
% HA BRI AT
o SRS AR A EINES 8.
el RSB IRR F E FRT R YR IT
RIS SR, BA BB B IS R S 0. IR BR2FIE, Virtual CINEMA DSP
SRR,
2 L
X RN R AT
& EEEBEENA RN E (T “HS” FEE) . SR
% HARE IR AT, REAMRTEA 0 OEERHOIEAS RO TIR. T HEERRR S
B R A AR B MRS ETE SR,
BE

40 Hz, 60Hz. 80Hz. 90Hz. 100Hz. 110Hz. 120 Hz. 160 Hz 1 200 Hz

o Y YEEMRT REHR RET A, “FIE” 2BmRERN “X7.
o MRAEMRFTELEFHETEMFUNR, BHFTERARKETEN—F, FHFUIRRIRK.

RE > mEXRMIIE ORE R zh 49



LF=pAal =l
BRSO, MRIREERORTEN, RIHRIE S0
2

TR ERLL
R R SIOARML.
RS

B / 2 Extra Bass B Extra Bass /5, BAIMMEEENRSES, TiEWE
ERRNNEETEREME.

BR
x #*fj Extra Bass.
7 B F Extra Bass.

o WATLUEAIBITAR LY BASS /B /2 M ExtraBass (5 3270

Virtual CINEMA FRONT
EREEAAE 5 FiEEM (Virtual CINEMA FRONT) ECE.
®E

x ZREE 5 FESHARLE.
Ein BRRE S FEEHEE.

o IHYEA Virtual CINEMA FRONT BCE (3 13 T1) BHA®EE “F” .
o WIREE “HEFE" ®H “RE” NERTATH.

mEE

RESNMERSWITIENES, UESNMFHELLNESRMNTAEITIE. H%,

MR B /R EERANBEERE B

b2

B A Bl A, PE H5E £ H5E 5, KRER
BESEE

0.30 m~24.00 m (1.0 ft~80.0 ft), 0.05 m (0.2 ft) HE
BIAE

B Z£, B A, K348 3.00m (10.0 ft)
hE: 2.60m (8.6 ft)
W &, F5E A: 240m (8.011)

nEE
VEREES=Y 1 oh=g
i34
B, B A, RE TS%E L %A A, KEE
wEEE
-10.0 dB~+10.0 dB (0.5 dB #&&)
BRIAE
#i &, #1 &, IREM: 0.0dB
Hih: -1.00dB

m e

ERHERETEE.

EQ i%#F

AR E A IR SR A,

BE

GEQ LB F T HERN, SRR
T BXiEE, HEN “FIhAHHER" .
x TERHESE.

RE > WEERMINEE ORE XKH)

Zh

50



FhiETH %R

1 % “EQiEE” ¥EX “GEQ”.

2 ERMARE (A/V) R FiE, REERXFE (I>) REREHNSRSE.
3 SERANARE (A/V) REBEREACER ORR) , REHEANGE (/D) BT,

BREE
-6.0 dB~+6.0 dB

BOEELT ]

EQ &
| GEQ
b

63Hz
160Hz
400Hz
1kHz
2.5kHz
6.3kHz
16kHz

iEE :RETURN

4 FEARBHRH, & SETUP.

m RS
BR/ZRMRASHE. Wit S A SRS SHEN e ER A S H.

BE
x LS.
7 ERRTERATERHERREN, BaRENAE.

RE > WEERMINEE ORE XKH) zn 51



HDMI

& HDMI & & .

* TRIZABRIARE.

NEE
HDMI =
BRI /%M HOMI #55) (3 70 T
wE
P HDMI #5341
# B HDMI 4%l .
BE TVERAN" . “GHES" . “ARC” F1 “HHB" hHRE.

o HEMERA HOMI 125, BEEEERES HDMIIERIRBNREZR, HIT HOMI IEHIHERNS E
(8 7070

pzths
S5 R A L TR 2

o IIRERAE “HOMIIZH)” &A “X” WIERA TR,

AR

B ERAMNEER A A F L 5.
BE

ES HERANEAEM LRSI,
7 BRANSHER LS.

HDMI OUT (TV)
B/ 2R MNERES| HDMI OUT $G7LAY B i H B S 57

BE
x B B AR B E T
¥ BB E SR

TV SN

4 “HDMIEHI” ®EHR “F” B, EEERTENS AN ERAGE
Flo HEMMAVREEREEESRN, FBEMNRS BSIRELNEN
®’E

AV 1-5, AUDIO

BUAE

AV 4

* £ ARC B ESMABIANE, EREEMALAFMEMNGILERINDRE, EAZMAE
RTINS

Gl

£ “HDMI#=H” wEXH “F” B, EREER HOMI $ZHI SRR A

BIRFILIT .

wE

x TR B AEBMKFENFIIRK .

Eil HAINIRE AERNKFAREANFIIER.

a3 REAHEARNEBREIRR HOMI 5 SH, AR EAERIXH
BTENFFALAER .

ARC

& “HDMIZHI” %EA “FF” Bf, BR /%A ARC (58 1870 .
®wE

ES %A ARC.

Vi AR ARC.

s BEETLERINIRE. MRHTANFZHFBT ARC FEMESESMABIAN, AEREE
BAHMEHETERE, WG “ARC” §EBHR “X7, HEABNATAS.

RE > mEXRMIIE ORE R

zh 52



=2
22

L “HDMII=HI” &EAR “F” B, B /ZH SCENE %
FIAARIERE, HEH SCENE $#£1Z#%eT, Bid HDMI EZEZEANIAS HDMI IF
HERENEEFEIEUATARET.

e Bil: FTHAHBRREBHEENM

o BMRE: RN

%% (SCENE &)

BD/DVD, TV, CD, RADIO

BE

ES FFFiE SCENE #2825 F3 SCENE $EHE4B

7 FFFiE SCENE #2/3 F SCENE $E354B7

RE
BD/DVD, TV: 7
CD, RADIO: %

o HTREZEMFRAMMERERE, SCENE SEEBRMAIEILAESTE. RIEERR—HIERNR
MAMBREEE, UE HDMI RISt TIE.

RE > EEXMINE

®

e e

XE )

zh 53



=
BIA

B EZSALIRE.
hERG
e s EHREFN R REEKTE (BER) . RENEEHEEhRERKTE (B

" THSBRLAR. REE) , WROEBBUTREAKE (T RREBD) . LRENAERE

“ “Neo:6 Music” BFfEXM.
N DSP&# RERE
BB ERLERE. 00~03~10

=2 s

- n SES

%, HERNGERFEEE—RERT WA, WigEXAEEE “OOPLI
Music” BB
o IBATLLEE R REFH “SUSRARLST (8 45 ) hRMANIRRE /2R ORELIEE.

s
% 2 AR AR SR, it
#* ARSI E SR 4R PSRBT LSRR I ST 2 (B AT IR 5
F“F WEEE
:Fﬁﬁx ) ) E3 WA EF NSRS S 2 B RIIEIR AT, EHF IR
A hREGNE MR, BSNEEEEE YR, SR EREIEE R B oy S TR
(?%]&:FEPE) o lttlﬁ%.1y7£ﬁ?¥ “IEPLII MUSIC” Hjﬁ&&o %fﬁgfﬂﬂﬁ?ﬁilﬂﬁﬁﬂg%}mﬁﬁ HDMI f—ﬁ?%i']z:*ﬂﬁ’f, )[%Eiﬂl}adﬁ
wEEE Bal SRS Z I 2 B BIEEIR B
g7 BEN, GANE “BE RIS .
FiL
BRI E ARG Z AN TE. KEOEBEENET, BERAOEREE © R SRBERAANNEREHRES "Fa.
IR, IR B NERSE “DOPLI Music” B, .
JEE

¥ i’ﬁ Ry 3 “ =40 = ME S e 3, . kY (S R TRY ”
e ORI RER CFE N, FHATMSMSRALZ A0ER. X I

? BER ‘B M, ETNMCEEIR .

BEEE

0ms~500ms (1 ms i)

RE > WEERMINEE ORE XKH) zh



nEE
RESRLE.
St
IR BRI,
wE

dB A “dB” (D) BUEREE.

0-97 PAHEREREE (05~97.0).

BIASTE BRI
HESELLAFRES (Dolby Digital F1 DTS f55) BIRMEZERIEH 4.
2

BX EREBH R T S5

3 STEMRA LB,
BB AT E MR R S R AT N .

CUNEE) M. Dolby TrueHD (5.5, FESEELRBRMNESHE BT
o

BRAEE

BERATEUFEETX.

WERE

-30.0dB~+15.0dB (5.0 dB #&), +16.5dB
[50.0 t0 95.0 (5.0 # &), 97.0]

REE

WEBBATI R AR E =

51

% BEBKPIRERIH EENSHER KT
W BAHIRE S (ST R

-80.0 dB~+16.5 dB
(0.5 dB &)
[0.5~97.0

(0.5 &)

BEERFRENEENKTE.

RE > mEXRMIIE ORE R

zh 55



ECO

RERRRE.

* TRIZABINKRE.

m Bzl
WEBHFIIEENNEE.
s
S TRANILE BN
20 5y HAHIR B 2 e R E AR AL, BAARMEHERIA

FSE, HEAFNER.

21\B, 41N, 8 MBS,

121]B AN E A R E R B ARIFEAR BT AR

o ARNMFENSHER 28], FERETFFFHA “AutoPowerStdby” , SREFFIHEIET .

B ECOtER

BRA/ZMeco (HB) R,
B eco fRAR, HBRAIBITAREASTE. RAMENEXFIERE RRORERE

EANBIHFE
s
ES M eco R,
I BH eco 3.

* WRTEEFRERZ ENTER EXRHAN. MEEREANERBIEEY.

RE > mEXRMIIE ORE R zh 56



LhgE

B EFEAN ST EMTIEE.

* TRIZABINKRE.

mRAERE
ERHER B R LR RABNFER

WNE
HDMI 1 -4, AV 1 - 5, AUDIO, USB, AUX

poL
1 SRR (A/V) BEZESRNBAE, RER ENTER.

o BEENTURPIERRIR, EERAARE (A/V) ERANE, RERARE (/D) EERL AR,

2 ERNGR (D) BIRBAE, RBIRNGE (A/V) EEFF.

1T srmesz
HDMI1
A

v

W :ENTER
W3l :RETURN

3 EEMHAEBRR, &% ENTER.

» BERUHMA, 1H#& RETURN.

4 EEFKHMMNERR, FEESSE1EHSES.
5 EEMNFEHGIRE, &k SETUP.

—_

nEE
ESEERERRENSE.

WEEE
-4~0 (BAMERERS)

* % “ECOMR” (¥ 56 T)REN “F M, HERERRTHLLTE.

m RIPRE
BrLIE T E g B I TE K.
o4
*x TMRIPIEE.
FF ®RIPIKE, EEEEFE “X7,

o & “RIPIRE” REA M, RERFLBERUATER (@)

i&E :RETURN

RE > WEERMINEE ORE XKH)

zh 57



LY~ .

1 =]
EERREXRIEE.

¥

* TRIZABINKRE.

wE

English B
AZA&RE A&
Francais EE
Deutsch =g
Esparfiol AYIFIE
Pycckuit #ig
Italiano BARFIE
3L 3z

s REARTARES (NIEIRRD FERAKBIERMPXFN.
* BTEREREFE LEES AT SR

RE > mEXRMIIE ORE R zh 58



BCE A% E (ADVANCED SETUP 3Z8)

EEENERE R E AN EGRE.
1 BEHERENER.
2 EEER M STRAIGHT MRERHE O (BIE) .

oooooooo

° ©0o0EHE=)

“Procaav | L_stAaGHT

# PROGRAM &I H.

w

#: STRAIGHT &g 8.

#O (BRE UEENRAFIER, REERITHEN.
R EFEY.

i b

ADVANCED SETUP 215

¥

. THILHEARE.

mE TheE ]
REMOTE ID IR AN AR ID. 59
TV FORMAT 3% HDMI i tH AIRLSRIE S 28, 60
INIT MEERIAKE . 60
UPDATE BEHEH. 60
VERSION KWEAH HETRRAOE AR A . 60

JEIZE$E22 ID (REMOTE ID)

BERAHLAIEIES ID, UERESEERM D (BUAE: ID1) i, A% Yamaha
AV SZRITHLET, ATRMRREIEIME—ER SR ID RES MERE.

7R
ID1, 1D2

BRBITARAEITRS ID

1 EE%Z ID1, ERRHEENARE (<) 5 SCENE (BD/DVD) & 3 #hEtiE.
EERIF D2, EEAHRELARE (<) 5 SCENE (TV) 35 3 #&t1E.

g » EERFKIZE (ADVANCED SETUP 3iZ8)

zn 59



PIL5{5 528! (TV FORMAT)

SE#h[E 4 (UPDATE)

P14 HOMI IR SRR, LUERSEMMERTE. BT AN S8anERIm
FERBUERSHENEE, ABELTESRE. NHENFE LHEGRERS
R ERORE

'R

NTSC, PAL

RE RN E (INIT)

RE AHBIBOARE -
pric2 3
ALL REAHNBBIANLE
CANCEL THATHIIAIL -

BERIBEELMIZHMMINAES MU E . FHATLUARMNAMETE. &
Xi¥E, AEUEHFHTEHES.
B EEmdiE
MRAEEEEHEY, BNIEZNITIIEIE. T8, EHEGE, BESYRIEEHMTR
s,
1 BTHHEHRES USB FitEE R #3k,
2 IEAiE#R LA PROGRAM, %% “UPDATE”.
3 1§ USB 7L EEEE USB HE7L.
4 EFEESEE, ERAEREL INFO.

HEE AR (VERSION)

WEARN LRI LM E R

BE » BEZR%ZIEE (ADVANCED SETUP 3E&)

zn 60



Bf5%

= DL ie) R R

M S HARRE T RIBENA S TH..
HWREEHT ERRRGHOTHRG, HEM LT KM AR
(% 4970 .

#MNA N, BESEES LIZERS...

SRR NUIRET ENERER LIRS, SRTRSRAMEA. JHATEELR
ERFANLEME. BWER L2 RETH BATE” MAREANNRAST
BT (% 5570 .

BRAT AR RS WM E R ERITE...
BABRT, SEPHRAANLE—RENSNRANOE BT, NREEECEER,
WA g MR MREE" RETFEEINELANEE (B 5570 .

ENEVBIGNFEHZ BT EEFHE MR-
ERILUFIA I R CWARE" REERANRZBNETEER
(% 4470 .

HEHE T HDMI, {E HDMI IE5I5E2 FE(EA...

ZZEF A HDMI #5545, BEEHIT HDMI EHI5ERE (8B 70 1) . #£1%5 HDMI %
HIFASREE (G, BD/DVD &R EEZEANE, £FEEELEH HDMI #7F
#Hl, SREWIT HDMI FFHISHEIRE . BUERRZED RIS HOMI ITHIGRENESE
B, #MEEFHITIIRE . HX HOMI ITHIZEBAMBREEZBMATIENER, 55
NEELENFERIRBSR.

EEMARN, REENARETR LETRERRAFEDZ
...

BATER T, BIFMAER, MERETELSETHAREH (G0 “HOMI 17 1
“AV1T) . MRECBRERMARBTESS, HEA GE REEN HAES
87 (F57 7). CETATRPEEEHR (W “Buray” & “DVD").

HIERIE TR PR ERITER...
EARA QT RETH RPRE" (F 577D REFANLERENRE (nE
BRE) .

AU HEIZ R RIEHEHI E fth Yamaha = @A AHL...

fEMASA Yamaha 7= @Y, IBIEEAAELIRHIEAM Yamana =5, HALERBHAES
EHAN. WREIER, BHCEERSMERRSHNE T M FEMERSE D
(% 59 7).

&
&
i

Mg » o

zn 61



RS HERR

HANTERERER, H2ATE.
WMREEDERRBFIETE, R TARLMESTEER, EBANXH, BALRE, HREESEHIAN Yamaha #HEHEEHRS L.

Bk, BREUTHE:

@ Z&#L. BMFBHESE (W BD/DVD BHAH) HHEFELZRECEEEREE S RISEEH FIEEE.
@ RECHAERN., FZE, BUMBREE (20 BD/DVD L) .

@ BRULNIELRGCEEMBANETELEENEILF.

IR RGEMERR

A RE WALl
- T fEA—MRE TSI, BEGENIRE M. AERERERIEN Yanana
TR EEAR 3 SOMUE(RAPREES. s MRS,
T MBAERHEANSRE (AN EHE) RHRRERET | KENERLN O (R 10 DUEUEREHAN. (OREAEHREE,
’ . RAAELE. BEREAL RAS BB P EIH BRI )
REETFF AL (BHER) . EERBEERHTI T AL, BERERASNBGRE—R, NREREREAAEHA (5 1570,
R R AT STTAM, BRFHH.
A ETHASHER, TSR PR A RN, BT T ARSI, EEAREIEHIRE, Wi§ TORT REdH "R RELS 1K
TR, WA T RIS BERERASNBGLE—R, AREREREAAEHA (5 1570
U MBMEREEAN SRS (AN BRE) RHRRERET | KENERLN O () 10 DUEUERRHAN. OREAEHREE,
ARRE. RAAELE. BRESAT RS SRR ABREA. )
AHBH T AT BERETANERESSE (8 470
Rt . B
SRR
AR T T D A RE L EIEMAN.
AHESHIERE D TR ERANLELFMERSE D (B 5970 .

Misgk > #PEHRR

zh 62



=
BIA

I R W
A% T AN PR R A RO
TR WA T RN EEBINES. PITIRIR HTTIE. SEREMARSHEIMEL, BER SRR
S AR RV A SRIEER A, ERA R
E BETRAEE. f#R QR HETH RAER BERAEE (F 557D
RTTOEREAURSEANSE. TSR E AN R IATLOF AR E.
BHORT B4 RFEENES. EEHTRE, FEA EN REFH ESER F 5T,
SRR 0P B R R B R (R EEMTRE, FEE “Sch Stereo” (5 28 ) .
N ST ERNE TR R RE Rt RE EXEELE (F 97,
EHERREUR. R RET Rt HEBTERER (F 507,
FEE AL B AR B AT AR SRIEER AN, EA R R
EATHERE. EEHTRE, FRARMER. MRADDRELE, AT .
T —— EWEGRE W 0 Rk HRIEE RIS H, WUMEER
EEMRERE. $F T IS % RN REHH CEEMRT RER BT (F 970,
EEINE LD BHREANER.

RE 128 B FEFHL AN H K

ZRRFENB NS TTERBEKT.

BMRE (£ HDMIEEZEEH) REFE.

LA X # HDCP (High-bandwidth Digital Content Protection).

SERNERGRAS, RERERUMIE.

AN E RTIN SPEAKERS i FH#i 853 HOMI #EFLIMA RIS 55.

EORE” REH BT B, B HKRSRT ®EAR T (B 5250 .

HEEZE HDMI OUT fEFLE R EREBI T EIR.

Wi FF &R S HDMI 3 B HOiE#E .

BYLRAAEE (ER HOMI $EEIRD) o

TR AR B A M BB A7 7S B0 B T

BN ENENHIRE, WENERERVESHERHENETT.

X HF ARC HIR AR ATIRIE HDOMI 8528 I HERI A .

ERABFAAREHITENERE (8B 2070 .

(InSRAE A B IRBLAF B E L)
BAFSANIR B 5 SRR LR .

A “RE” TEhH TVESGA” ERERNSTHMAEL (8 5270 .

(MREZ=HAER ARC)
EXRNFIENEERT ARC.

¥ RE REDH “ARC” ®EA 7 (F 5270 . ItHh, ERMERA
ARC.

BEHITRE, BER "G REHH “ESER7 (B 4570 . mBELE,

RAMEERBREEEEN. BREERER AL 2 FEEM (@ PCM) . EHIEHCEE LR L E
— PRSI E IR TE LB .
TR R AR . B — MR FSHNRERIE BANBI TS RENMT

ERANFERR ENREF R,

MRERRBE, FRAEMhSL.

Misgk > #PEHRR

zh 63



RE

TRRIEHE

RTERZ AN EILNRE.

TR ERZEANMBIRILNAERE.

EEAN. AN EAA BONER. MR RE” FERH “ECOBR” BN ‘K", BEHREN
BE ° n*u (% 56 Bi) R
b7l
Gl B MRRIEHE
TEAHL LR T HABMNIR. PN R A E RN E.
FERAR E R T EABNIR. YR R R R B A HL SR .
R

MAHE HEISRE S T R R M F.

MEBBEEENISMHIRE. BXBAFNRESHER, &
RERH .

S REBMRHE

ERANAEN (RBRRE) NREEENE.

MRERRGE, FRAEMbRL.

BIHER (EFA HOMIEEZEAN) JEMA.

MASIES (9¥E) TEXRNZH.

HERTEXLFNGUES (O¥R) WER, HER "G’ kadm “ES
FR” (8 4570 . BXANIFHNIRESHER, EHER “HDMI FSHE"
(B 72 W),

B2 HDCP (High-bandwidth Digital Content Protection).

SEENERRAS, RERERAMNE.

HEHEZE HDMI OUT #EFLEY R B E B HIRE.

BT FF &85> HDMI %2 B f 5.

Bl ERERFHREA,

FLL KB HOMI EEE A

YR HOMI S84k T e iilet, el ERRANKS. MAVE, &
£/ HOMI SR e (5 18 T1E|20) .

TR EIEIR T HAAN IR

PIHREMNUEREEAH (HDMI OUT #EFL) EIFRSA.

Misgk > #PEHRR

zh 64



FM/AM |38

[B]RE RE RRTEE
FESBTH. B FM RESESAE, RERBETENLE.
FM B EEE SR ARE. ) _ #% MODE %R #5418 FM I BERER (58 3370 .
EERTERTER FM B A RSB KIT. — -
EAES FM Rk BITBWARBS TR,
AM IR ESHRBEE. IRETFTRER AT Kapil. ABRRIRIEMBSIZESEN. RETEHRIRE . EAEI AM REFTRESRDIES .

FEEFEBEE (8 337 .
FRAEIKRE. RINBYARBHZTRE.

BERTEMALERS FM B R SR KIT.

B AM K51 .
TR BT R A, I AV KR
AM HEES S, FEIEEBRE (B 337,
EREI AM R, BEI AM RESHITHH AM RE—REEE ANTENNA
(AM) 7L
TR AM B A ATURBEE . “BEFE” BEM. “BEFR” NATEMR FM TEBEA. FIEM AM IEES (8 3470 .
USB
[EIRE FE&E RRRIENE
KI5 USB R EFEEEE USB &7l EHAAN, EFEE USB B, REFITHFAH.
AP M USB £R . - - -
USB =B RZEA 2 FAT 16 3¢ FAT 32, M FAT 16 3¢ FAT 32 &3V USB % &, 7T USB HDD Z4h.
ANEHRS 8 MNERMXHREN, SNERRS 65000 M. HER, &
FTEER USB £ BT RAT . X REMTZ AN (53 USB 2 B LS psestty.

Mz > HEEHE zh 65



B ER B RFREIRIE T

HE EH TRRIE
Access error AT &I USB HE - EHAN, AEEFEE USB LB, MREEDREE, WEXHEE USB £E.
AHFEIE) iPod. % iPod REBATH .
Check SP Wires FFEMLLITRE BHENRERE—E, ARERERZANMEME.
Connect error AR iPod, BIEIFEIE. %H] iPod, SREEXITH.
Internal Error RETHEEIR. BHABERIENENA Yamaha ZEEHRS 0.
No content P& SR rp R A AR A S . EFEE A LRI STH RSO
RemID Mismatch ARHFIEFERRAIBIRER ID TR BRANEZIERMIEER ID (B 597D .
Unable to play AHLE A FEAN R B F AR iPod &R EREE IER TR, R iPod BSTEERIX LI, A2rTsERRMBUIRRFMXIEFESE.
Unknown iPod HEHER) iPod AN, EERAN M iPod (8 36 T0) .

MR > AIERERFOERET zh 66



HER

m EIREERAN

Dolby Digital

Dolby Digital 2 EZRHI#FEZ 458, B Dolby Laboratories, Inc. FF &, X#F 5.1 BEEH. KEARBTX
R4 DVD KEERIZ I,

Dolby Pro Logic Il

Dolby Pro Logic Il ftiFilid 2 FIEZIRHAT 6 FiEEN. A=MATAER: SWERFRG “Music &
R\ ESEFERN “Movie BBR” MEXTHFRFEN “Game &R .

Dolby TrueHD

Dolby TrueHD 52H3 Dolby Laboratories, Inc. F & H—HMER R EMER, ATREEGSERENHENSR
BEREEREZMRAER. Dolby TrueHD % AIERHET 8 1 96 kHz/24 LE4FEIAMAEE (&% 6 1 192
kHz/24 ELAFEIRMIEIE) o IEARMAT BD (EEXRA) M.

DTS 96/24

DTS 96/24 RIEMRRIBFEINMERN, 3HF 5.1 BETIM 96 kHz/24 LLEFESR. AR {35 3 #F DTS Digital
Surround W B S EET ARG TERA . AR TESR DVD FiEik.

DTS Digital Surround

DTS Digital Surround R EZMBFHIER, B DTS, Inc. &, X 5.1 FESEM. AR TFXIBS
DVD KEEHE5.

DTS-ES

DTS-ES i3 M DTS-ES R#I 51 NEEZRBIEILT 6.1 MNEESS. IFHR[ERE S M FERS
AT —NEHEERF. 7 DTS-ES Matrix 6.1 14, FENKEREPRIGHRERST, ME
DTS-ES Discrete 6.1 1K #, HRHEINBHEHEESEE.

DTS Express

DTS Express R M FHIMER, X 5.1 FEEM, HALFST DTS, Inc. FF& K DTS Digital
Surround REBIEFEZE. EARZNR Internet LAIESRRSH BD (EXER) ME-FIMmMALH.

DTS-HD High Resolution Audio

DTS-HD High Resolution Audio £ DTS, Inc. FF&H—FERBEZINEN, X 7.1 FiEM 96 kHz/24 tE
45535 DTS-HD High Resolution Audio AR A ARIXZ#F DTS Digital Surround M S FEE RS .
HRARBTFASH BD (LR HISH.

DTS-HD Master Audio

DTS-HD Master Audio @ —FERMITMESNIE, B DTS, Inc. %, ATREAFRBEMPHENSRRN
SERERIAR. DTS-HD Master Audio F& % AT EIRHET 8 4~ 96 kHz/24 LLAFEIRAIAEE (&% 6 4 192
kHz/24 LA ESARIARIE) « IRARATF BD (ERIER) MBS,

DTS Neo:6

DTS Neo:6 ftifFi@id 2 FiEFIRHAIT 6 FiEEil. BEAEMATARN: §EFFRM “Music #BRX" Fstxd
BEERE “Cinema fBR” . IEARMTHREFNSHETREMFRE.

DSD (Direct Stream Digital)

DSD (Direct Stream Digital) #i R A FEHFEMEEM (20 SACD (Super Audio CDs)) LH#MEEIES.
1A 2.8224 MHz MESRRHREFIRIES . BEMEMEETHET 100 kHz, #IZTEEN 120 dB. UEHEAR
HHERSTHT CD WEARRENER.

MP3

MPEG FTAM—MERHFEIER. EERARFRACEFRZRARRSERE. BREATUEREEEK
THERNERLT, BEEEEHEAAFERN 1/10.

MPEG-4 AAC

MPEG-4 BE8itrE. BT ERTMERAT MP3 NERMNBEATESEEREEE, BLTATFIN. EEXE
STHBMHLL R Internet EEIEZSRARSS -

PCM (Pulse Code Modulation)

PCM 2—#{E SR, FENER TAIMELIEESHITHRK. RHIfEH. ERRRAGEMEMER
BIEAL. WRARER—MIRA “Zi PCM” MEHREMBRAMA T EMEE (815 CO MELRR) MEM.

WAV

X2 Windows MIARAEEIMIXHER, EENTIEREHFHE (BEIERSHESHES N5%. BAER
T, ¥ERA PCM AR (XEH) , BHAEREBESESR.

WMA (Windows Media Audio)

Microsoft Corporation FF & HIERHFEHERZz—. KERARFADEBEZRRESESRR. BRET
NERFHEKRENERMERT, BBEEERDARRMN 1/20.

SRR/

SREESIEF EXEEFHE R FIES TR AMNNERNEE. TENRGIPIRIIXLER: “48
kHz/24 EL4E” o

RERE (BUIESREFARE) FRAREE. RENELS, TRRAMETERBX.
o BiLELEF

B BUE TR T KPR AN M FEREERE. BUFREX, FEKTHNRAREER.

Mz > KiE

zhn 67



W HAth

LFE (Low Frequency Effects) 0.1 F&i&

HEEBIRRSES, MREER 20 Hz~120 Hz. £ Dolby Digital 8 DTS ittt &R MEIRE
SREE, DUSBIRSAEIAMR. WEEMRIEH 0.1, XREAFHRFIAEHZIN.

Lip sync

HTFEMIES ERESHESAEEBES SR, BHIBUGEARITETEMME. Lip sync 2—MAT
B 3724 [E SRR L < B ARt Bl F Z R A o

HDMI #0135 2

Deep Color

“Deep Color” & HDMI #8505 AR. Deep Color 25 T H RGB & YCbCr & #2258 E X #I B R AR
ERE. EHENHERGFER 8 thiFAIEHiE . Deep Color £/ 10, 12 5 16 L4 IBEi & . HEARES
HDTV FEfh B REENEE A M BN HZME R, TERRRELNEHEE, SAEMENEHE
E R R G

HDMI

HDMI (High-Definition Multimedia Interface) 2# £ REANIRERED, BTHREZIHNESEM. 1t
BOEA—IRELEHHFENESTRFNES, ToFEAHRK. HDMI #F4& HDCP (High-bandwidth
Digital Content Protection), 2T REMNSINMMED . HX HOMI MEZEL, 1&iHE HDMI Wik,
kA “http://www.hdmi.org/” .

x.v.Color

“x.v.Color” 2 HDMI Mg XA, ENEEEEL sRGB &, #iBARKKIES AT AREN
— @y, ERFS SRGB fRERERANER, “xv.Color” BT BFEE, FHitstEREETBRIE
%.

S EMFES

RN BINES RGN, WESHARBRTRENY S, URRTRER Po 1 Pr{ES.
REFESHIIMIN, ERALAGETASMBIER.

FAMRES

FREAIBIES RS, e, REMESHE, TUARESHER—RREERES.

BTE

Yamaha A

CINEMA DSP (¥ FREFALHER)

BF Dolby Surround #1 DTS ARG &) R EHITZITH, BESTHET Z A EHLTHEHEHBIR
PREFZIGITHMREE. AFRENEH (WMEEX/D. BEMRMEHEEE) FTRERATE, MG
MEMEESET ARG EEER . RIBIFONEMAEHIE, CINEMADSP (Yamaha KRS DSP #AK)
AitEE AR ESME RN EFTHES .

Compressed Music Enhancer

Compressed Music Enhancer &¢I FAMEEAES R (30 MP3) KR, Eit, HEAKETE
NEMARGRIMERE.

SILENT CINEMA

Yamaha & T —#$t W B B AMIIARAE SRR DSP Bk, HEABNMEEREFRE T HYENHN
2%, ARAIUEEENMREREASREFIEHENR.

Virtual CINEMA DSP

Virtual CINEMA DSP ARG EARIZMBIASHAS BN GATHENEG. BERERTEESHE, &
HANATER T = R R — N PSR E R .

MiE » Rij

zh 68


http://www.hdmi.org/

ZFFRY B HARR

B EEBRNEE

QO USBEE

o KHLZHF FAT16 8¢ FAT32 18 USB AR EHFMARE (MNFREHERFINEN
] .

*[RT USB XRAEBFMIRELSN, BAEEKEMIIKE (W1 USB Femask USB &Kk
7). PC. 8. SMEHDD %F.

« THEEMmMER USB RE.
* 1RIE USB iR BEMB SHHERNHTRE, HLHEnFTRE.

Q iPod

Made for.

iPod touch (2nd, 3rd, 4th and 5th generation)

iPod classic

iPod nano (2nd, 3rd, 4th, 5th, 6th and 7th generation)
iPhone 5, iPhone 4S, iPhone 4, iPhone 3GS, iPhone 3G
(Bl 2014 FE 4 B)

* MR iPod HIBSHERGIRABARE, RULATERRTE iPod SFERLINEERTRERR
o

w3

U uUsB

o KHLZHFF WAV (XBR PCM 483) |
(X1 2 2FEFHD -

o KHFRAERK 48 kHz HIRHERE,
o BFIANEIE (DRM) AIE T EiB .

MP3. WMA 1 MPEG-4 AAC X1

L
MZEHLE SRS BN VSRS B4 2B, MR,
SRR E AH zR
® 0 0 0 0 0 0 0 O
— — ) 0000
o o0 o0cdo
— —
I, A LA
HDMI I\ HDMI i

=

COMPONENT VIDEO

3=

COMPONENT VIDEO

LIPN it
®
®
®
VIDEO #i\ VIDEO #ith
-
(. J (. J (.

MR > IFFHVREFMXHER

zh 69



XF HOMI E 8

HDMI =3

FIF HDMI #5551, AR HDMI IRIESNEBRE . R HDMI 854848 X 35 HDMI 155
RIEBAEIEZE AN, MATLAE A BB SR IRETFIAYN, (nBEFEMER) . BALUT
HIFA HDM| S5 i2 ZANAIBMEE (W5 HDMI #4515k A #) BD/DVD BRI .
A8 B A B B T TR IRAE

» FHES

o TEITH (AERD)

o UBIMMATIRELANEIFILRA, YIREIREBMAMNZTIH

o IR E5R B ATk AR B A0\ LS5/ S50

s AEMMBEE (KHFBNIFHER) @ik

&y !1))

HDMI #Z4i HDMI $%41
— —

KA (D

Rl . 3 146
MEE

B AN B IR AR TR
» ZFRRIERARBNZE LFHBRBBFAT AR (8 27 7D

s NREMMAUER “RE” KB (3% SETUP )
o IFHIBMERE (BIFISIHIRME)

Rl

HDMI 4% HDMI %
— —_—

Ol all
WL BT FH BT
T

4 / # SCENE (BD/DVD)

HEER HOMI 6, SFEAERBEAMBHERERNITUT HOMHZHIHERE
BRAMIEETRERFE, B RANERRES.

o BYUERARZGHRMINS HDMI ITFHIFRENEER, BEEHITHIEE.
1 sTFEH. BRRAEREE.

2 REXHEE.
@ YR AEMN R R R B AR5
® 1% SETUP.

® EARIREIEE “HDMI”, SAfE#% ENTER.

@ Hi% ENTER.
® FERMNIFE (A/V) %£F “HDMI =47,

o

RIGEFSEARSE (/D) &tF “FF”, T

i&FEl :RETURN

Mz » XTFHDMIAIER

zh 70



© MREEAYTFHARSABMMANZ ERIERE, FANIRHE (A/V) 1F TV Audio Return Channel (ARC)
EAN , ERAFR (/) HEIE A1

@ 1% SETUP, ARC L&A DU R & 4555 S BB LAY HDMI 45445 BB 1 S ST N B K H .
3 EEMAEHEE (W5 HOMI %1360 BD/DVD B4l L&A RIS HDMI 2515, REUTRE.
HDMI #5). 1 mAeREESEE— i sa.
4 ximmimERE, REXAATARRE. D BEEFANMMNBEESYTNLE “AV4”, BREEAN CERENS
5 $IFANFBREE, RETFE. . o
MRITAB|BEMESR, BEREUTHE:
6 PR LR Rk B AT RS - EE” FEEBEGR “ARC” (8 52T BEARA “FFU.
- HDMI 2545 458 BB 1 _E 3k %S ARC B HDMI 357L  (HDMI $HFL E#58
7 BEUTHE. ARG = ”
EAYLL: BEFFECRENERNAN. WRAEE, EFRNEERNBE- fall ERFL HDMI HEFLRES ARC. BXIEME, ESMamEmRAS.

#RMLE: ERkEEREEENNI. n

8 ERBEILEEEXAENR YRS ERRERN SENNESEEE o MBAEMEM ARC FHLA TN, B “BE” REhH “ARCT (3 5270 WEN ‘%7, AREM
. WP HEAGBIEIRNEIAH (5 18 70 .

* £ ARC B, FIXx#5 ARC #) HDMI 454k .
* 30R HDMI #=RHBITRIE R TR, ERINALR 2 IR TRIEL, REEDR 3 PEMBA. ZEHHF

BERRRIEIRE. IHE5h, MMRERPEBHEBHRG], WAIFEER HOMIEHTEAERETE. AXMBELT, o HITHER “AV4” RENBUTHMA . MRTHEEMINPREEEE AV 4167, BER “RE” XK
EEAREARZE LA HOMI TS By TV EHEAN (8 5270 EXREMATHMASE. HEEM SCENE g (58 27 1), MiEH
» MRANASBANBRRRER L, FREBN L THMHRENKER. E ¥ SCENE (TV) RIMINSEL.

o BATEWEAR—HEFNERRMBEEEE, UE HDMI EHIEAHH T,

Mz » XTFHDMIAIER zn 71



HDMI (E 23 &

smiEsEX

FEHEE R

2 FEiELktE PCM

2 i, 32~192 kHz,
16/20/24 tL4%

CD. DVD #i$%i. DVD &30

Lg% PCM

8 FHif, 32~192kHz,

DVD-Audio. BD (IE3kfg

16/20/24 LL45 F). HDDVD
2~5.1FEj#, 2.8224 MHz

DSD ’ ! SACD
1 EE4F

tedER Dolby Digital. DTS DVD #1157
Dolby TrueHD, Dolby Digital

tedsR Plus, DTS-HD Master Audio, S

(=S = 5 DTS-HD High Resolution Audio, BP0 (¥ « HDDVD
DTS Express

MEAES

FHEEEUT I RENIAESRE

* 480i/60 Hz
* 576i/50 Hz
* 480p/60 Hz
* 576p/50 Hz

* 720p/60 Hz, 50 Hz

¢ 1080i/60 Hz. 50 Hz

® 1080p/60 Hz, 50 Hz\ 24 Hz
® 4K/30 Hz, 25Hz. 24 Hz

* HIER CPPM # DR HY DVD B4R, WRIE DVD BRI LEHARRE, MIVEMES HITFEEML .

* A#H53F HDCP 3#%&#) HDMI 3% DVI REFRE. BAXFE, HESL

o BEER RIS TILYE

REZEMREE LMBLLERES) . BXIESE,

SaKENERRAS.

wES, NEHREANRRE, UEZREEEALLFERENES MA
HERIZBERCEENERRAS.

Mz » XTFHDMIAIER

zh 72



22E (FHER)

k—) u uj ANTENNA

~——HDMI| 2—A——HDM| 3— AM ™M

m ©

SURROUND CENTER @
VIDEO &
; - LL
Co [ o [ oy
i O] o] o
SICIOIO .
OPTICAL COAXIAL (COAXIAL
A0 Ay 2 A7 Apy 4
S

¥

o SRR BRIV ESEREIRTLE MR EAERE, BRI ERIER.

Mg > ZZE (FER zh 73



GLzs

DOLBY.
TRUEHD

£ Dolby Laboratories X4 =, Dolby.
Pro Logic 13 D #7147 Dolby Laboratories IR

S dtsHD

AERME BRI T EEE R SHIFAT: 5,956,674; 5,974,380;
6,226,616; 6,487,535; 7,212,872; 7,333,929; 7,392,195; 7,272,567,
AR ELAth 35 E At RSB E A AR A0Sk [EE B RO F).  DTS-HD RFF
£ DTS-HD RFFEHE DTS, Inc. KEEMEIF. FRPESHE.
© DTS, Inc. {REBFREF.

Made for
[ iPod [JiPhone ]

“Made for iPod” #1 “Made for iPhone” FREFEHREE AN HIE
#% iPod 3k iPhone Mi&itH), HEBEBEIFLEIMERE Apple
HEFRAE

Apple Trfit & BRI HERSMBEERES BN EAMERAR.
WEER, Xt iPod 3t iPhone AL FTRE S F MM T Lkt &t

iPhone. iPod. iPod classic. iPod nano 1 iPod touch & Apple Inc.
TEEEFEARE R/ X E R EIR.

HIGH DEFINITION MULTIMEDIA INTERFACE

HDMI, HDMI ##5#0 High-Definition Multimedia Interface & HDMI
Licensing LLC &3 E M E AR E R/ X BB HRS A 5.

x.v.Color™
“x.v.Color” & Sony Corporation BIE#R.

SILENT ™
CINEMA

“SILENT CINEMA” & Yamaha Corporation B #x.

MR > &R

zn 74



Mg

HMINTEFL o ISR (chupfEst)

i - VGA

» A 4?0‘/60 H
x4 (AV4-5. AUDIO. AUX [E{RIEFLD - AeRERE
- 576i/50 Hz
o BIFEM (ZFFHISIZER: 32 kHz~96 kHz) - 480p/60 Hz
HEFx1 (A1) - 576p/50 Hz

R x2 (AV2-3) - 720p/60 Hz, 50 Hz
o M7 - 1080i/60 Hz, 50 Hz
& x3 (AV3-5) 1080p/60 Hzy 50 Hz\ 24 Hz
SEXx2 (AV1-2) 4K/30 Hz\ 25 Hz, 24 Hz

o HDMI 3N o TR
HDMI x 4 (HDMI 1 -4) - Dolby TrueHD
o EABIEEL - Dolby Digital Plus
USBx 1 (USB2.0) - Dolby Digital
- DTS-HD Master Audio
mtﬂ?ﬁﬂ' - DTS-HD High Resolution Audio
o RINFI - DTS Express
St x5 (FRONT L/R. CENTER. SURROUND L/R) - DTS
RS1@HE x 1 (SUBWOOFER PRE OUT) - DSD 2 Ei&~6 =g
AV OUT x 1 - PCM 2 FEil~8 il (K 192 kHz/24 Eb4)
E#lx1 (PHONES) PR
* i « $5IEI0RE: %H5 CEC
& x2 (MONITOR OUT. AV OUT)
48 x 1 (MONITOR OUT) TUNER
* HDMI i o HEEIERS
HDMI OUT x 1 FM/AM x 1 (TUNER)
HDMI UsB
* HDMI If&E: Deep Color. “x.v.Color” . Auto Lip Sync. ARC * iPod #1 Mass Storage Class USB MI#FHIZARE
(Audio Return Channel) .« 3D. 4K Ultra HD o WETHERE: 10A

FAREER
. RRIER
- Dolby TrueHD, Dolby Digital Plus
- Dolby Digital
- DTS-HD Master Audio, DTS-HD High Resolution Audio,
DTS Express
- DTS. DTS 96/24. DTS-ES Matrix 6.1, DTS-ES Discrete 6.1
o RS
- Dolby Pro Logic
- Dolby Pro Logic Il Music, Dolby Pro Logic Il Movie,
Dolby Pro Logic Il Game
- DTS Neo:6 Music, DTS Neo:6 Cinema

B

o FEMEEIE (2 FiERS

(20 Hz~20 kHz, 0.09% THD, 6 Q)

BUZE 0 oo 70 W+70 W
TEMmEER (1 EERED

(1 kHz, 0.9% THD, 6 Q)

100 W/ch
100 W/ch
100 W/ch

BRARYMEIE (1 FEESDD
(JEITA, 1 kHz, 10% THD, 6 Q)

BIZEIZR oo 135 W/ch

R 135 W/ch

BEIBEREERR e, 135 W/ch
e FIASIIE (1 FERED (HF)

B/ (B/4/2Q) oo 110/130/150 W
s [RERH

BiZE/B, 20Hz~20kHzZ, 8Q .o, 120 L £
o AR BE AR

AV 4 (1kHz, 100W/6.Q) .oooooovivee. 200 mV/47 kQ
s RAMANEE

AV 4% (1kHz, 0.5%THD, EffectOn) ... 23V

MR > Mg

zn 75



* Mtk EAR BRI

AV OUT .ot 200 mV/1.2 kQ
1V/1.2kQ

o EHERFLEE L /PR

AV4ZE (1kHz, 50mV, 8Q) .cccvvvvrrnrnn. 100 mV/470 Q
o SRR R

AV 4 Z3EHEE Front (10 Hz~100 kHz) ..ovooveveen. +0/-3 dB
o [SMEEE  (IHF-A R4%)

AV 4% RN 1kQ, SHmH)

........................................................................... 110 dB ik
e HAIRE  (IHF-A W)

BIZE/E CEFREME) o, 150 uV HUT
* FEIENMR

AV 4% (RINER 1kQ, 1kHz/10kHZ)

................................................................... 70 dB/50 dB F Lk
o FRIEH)

ez ..MUTE, -80dB~+16.5dB

A e 0.5dB
o TFEHIEE (RIE/AR)
RS0 /A ... +6 dB/0.5 dB £+ 50 Hz

BEBEEIT oo 350 Hz
SR/ +6 dB/0.5 dB £+ 20 kHz
EEEEEHT oo 3.5 kHz

o FHIEHFE
(fc=40/60/80/90/100/110/120/160/200 Hz)

HPF (BT Ry FREERE) o, 12 dBJoct.
LPFE UREFU) oo 24 dBJoct.
MITER Sy
CHUBTUE S A oo PAL
o MIRESKE
B s 1 Vp-p/75 Q
=
Y s 1Vp-p/75 Q
PO/PE oo 0.7 Vp-p/75 Q

o MIREm ARANKTE
......................................................................... 1.5 Vp-p AL

o BTBMEEL oo 50 dB gl £
o BEVLER 4 ST 2R M KL

BB e, 5 Hz~60 MHz, -3dB
FM B4
© PBIETERE oo, 87.50 MHz~108.00 MHz
* 50 dB #IRERHE (IHF, 1 kHz, 100% MOD.)

BB e 2 uV (17.3dBfH
o {EIEEE (IHF)

== (= SOOI OR PP 71dB

TR B oo 70 dB
o EEKE (HF 1 kH2)

B RTE e 0.5%

SR BE oo 0.6%
O FERBIN oo 75 Q EFE
AM &4
O IFTETER oo, 531 kHz~1611 kHz
O BB e AC 220V, 50 Hz
O T EE e 260 W
o FFHLINFE

HDMIFZEIZE e 0.3W LT

HDMIEHIFF (BfEB) oo 0.8W (BEIER)
o Rt (Bx&ExiF)

................................................................. 435 x 151 x 315 mm

* BT HMRE
O EE e 7.4kg

* BN ALE, BABTEM.

MR > Mg

zh 76



5

HEER (@) 57

BF

21FEERE 14

2ch Stereo (BF&#ERF) 30

31 FEERS 13

41 FERS 13

4K Ultra HD 72

51 FiERS% 13,15

5.1 BB &S (Virtual CINEMA FRONT) 13
5ch Stereo (BFE#ERF) 30

FH&

A.DRC (DSP/Af%%, EINZEE) 44
Access error ($%1R#57R) 66

Action Game (FEERF) 29
Adaptive DRC (DSP/31%%, EINZEE) 44
ADVANCED SETUP & 59
Adventure (BEEERF) 29

ARC (Audio Return Channel) 71

ARC (HDMI, i&EFK#E) 52

Audio Decoder (RTEMRERRES) 26
Audio Return Channel (ARC) 71
AutoPowerStdby (ECO WEEHE) 56
BRATE (ESEE, ®&INKEA) 45
BASS (F&E#ER) 32

Cellar Club (FEE#F) 30

Chamber (FBE&EF) 30

CHAN (ESER, ®AUEER) 45
Check SP Wires (§i=#57R) 66
CINEMA DSP 29

Compressed Music Enhancer 32
Connect error  ($41%f57R) 66
Decoder Off (HIJE*&_LLTEEM 26
Direct Stream Digital (DSD) 67

Dolby Pro Logic Il CGR4EEf#IEeS) 31
Dolby Pro Logic CGR4i/Ef#REEE) 31

Drama (F&#ERF) 29

DSD (Direct Stream Digital) 67

DSP Program (RIEWETRRER) 26
DSP &% (&I, wERSE) 54
DSP 58 (DSP/3f%k, EISKE) 44
DSP/H%: GETIER) 44

DTS Neo:6 (FF4RFEfRESES) 31

ECO #= (ECO, ®EKEH) 56

ECO (&EEHE) 56

Enhancer (DSP/A15%, ETISEE) 44
ENHANCER (FE&E#ER) 32
EQ#&#F (HfEss, WEXRSE) 50
FM/AM T-#&i81& 33

FORMAT (E518R, &IKE) 45
GEQ (#f#rsg, ®EFH) 50
Hall in Munich (BF&#EF) 30
Hall in Vienna (BE&#EF) 30
HDMI OUT (TV) (B3ikidi, REXRE) 5
HDMI??*U (HDMI, ®EZER) 52
HDMI {5 B 72

HDMI (uiﬁ%ﬂ) 52

InTrim (ZFEE, ®IZEE) 44
INIT (ADVANCED SETUP ¥#) 60
Input (BIEREREEFES) 26
Internal Error ($8iR4E7R) 66

iPod 7THE 36

iPod BB 36

LFE (Low Frequency Effects) 68

Low Frequency Effects (LFE) 68
Mono Movie (EEERF) 29
MOVIE (FEEEF ?é%ll) 29
Music Video (FBEEEF) 30
MUSIC (B&#EF %%‘ 30

No content ($&i=R#87R) 66

NTSC (TV FORMAT, ADVANCED SETUP 3£&) 60
PAL (TV FORMAT, ADVANCED SETUP &) 60

RemID Mismatch ($8iR#§7x) 66

REMOTE ID (ADVANCED SETUP &) 59

Roleplaying Game (F&E#ERF) 29

SAMPL (ES1ER, &EIEH) 45

SCENE Ihge 27

SCENE $#3Z#&m 27

Sci-Fi (F&#EF) 29

SILENT CINEMA 30

Spectacle (FE #i 29

Sports (BEIEF 29

Standard (& in 29

STRAIGHT (E%*ﬁiﬁ) 31

SUR.DECODE (FE&#=R) 31

SW.Trim (B=EIEE, EKS) 44

The Bottom Line (BF&IEF) 30

The Roxy Theatre (FZER) 30

TV FORMAT (ADVANCED SETUP 3#) 60
TVESN (HDMI, BENE) 52

Unable to play ($&iR$E7R) 66

Unknown iPod ($§iR¥57R) 66

UPDATE (ADVANCED SETUP 32#) 60

USB i ERRIBMR 40

VIN (ESEE, &EIkE) 45

VvV OUT (1:!"? n%; %Iﬁii) 45

VERSION (ADVANCED SETUP &) 60

Virtual CINEMA DSP 30

Virtual CINEMA FRONT 30

Virtual CINEMA FRONT (3728, ®ERSE) 50

B

RIFRE (TheE, REFRH) 57
EeEER 72

tt*!f$ (11:!"5;!:..1 lirﬁiﬁ) 45
C

RER (FSER, EUKRE) 45
REBET®E 25

MXE (5%, REXSR) 51
W& (HDMI, ®ERH) 53

M » Fsl

zn 77



ZREE 27
MEEE (B2, BEXH) 55
HiRfe R (ATEWERRE) 66

D

#HEE (HDMI, BESEH) 52

BEEER (FIMEBE) 33

KE (EEisH, £mEs) 4

REm (FE:E, REXH) 49

REMWEN (758, ®REXH) 50

REMEE (FEEE, ETFH) 44
A7ig (FM/AMEE&) 33

HREE 56

WE (SRS, EFH) 54

PSEERN (F2, REXH) 55

E

E#l 30

F

BB (B2, ®REXHR) 55

B (DSP 2%, ®EFKH) 54

AR (B, REFS) 52

o¥im (5ERR, RERS) 49
MRS (7/mE, RERL) 50
G

EEMERM 72

=5 (FEEH, EmEEs) 4
KX (ESEE, &mEs) 45
IhgE GREXRHE) 57
EREAE 60

Bl EH 60

H

RER (ER-BIRFINGE) 9
IRE (KR, REXRS) 49
IR ERRAERE 31

ERBERIRE 26

J

& B HERYL (iPod) 38

IBE (AR, REXE) 50
HiEsE (5, REXS) 50

L

SIREEIE (FMEBE) 33
=B (IheE, &EFKH) 57
M

HANREWRE 60

RE 26

P
BcE (HDMI, &EXRE) 52

BE (75, REXR) 49
iz (FM/AMEE) 33

Q

AIER (SMEZFRFINEE) 7
BIENETRR (ERHFRMINEE) 8
AERETREE 57
AERETRESR 26

BB (FFEE, §EXH) 49
ERFUEEE (FM/AM BE, EHEE)
=5 (DSP 2%, ®EFKH) 54

S

WERE 46

BIAYR 29

FiE (ESER, ®ImMEH) 45
BEEiERF 29

EEERI%E 28

W/ S SMNIRILES 21
Mt (SSER, ®WmIEH) 45
METaE GRISEH) 45
TN (ESER, ®IsH) 45
TSESLAIEE 60

MIESH 69

YT AM T-#& 33

Y FM & 33

FHWigEs (FM/AMEBES) 34
BMANEE (FEEE, ‘USRS 44
WMANE®EZ (g, EEFH) 57

MERRERTEE 10
FEHLIBHL (iPod, IEIRSZE) 39

X
BEMK 15

EEE8 45

=E{EE (GRIEH) 45
EE% (RIEWETRRE) 26
FEEER (FEKRETRE) 8
EIE 43

®E (BUWSAREL, "EXS) 54
Y

PER OREXRS) 49

EEE IDIRE 59

B (EMERMFINEE) 10
FiEEE GETEER) 44

Fe (gE:HE, WEFXHR) 50
Ze (FW, ®EFEH) 55
FEIBE GEIFH) 44

B4 GREFEH) 54

S (HDMI, ®EXS) 52
SN GEDER) 45

BT HEgT (USB 7265 8) 69
ZSEIE 68

TSRS CGATEE) 45
FWEE (F5R, REFRH) 54
EfEmE 12

BE (OREXH) 58

g AEE FMAMEE) 34
Z

HIEMRE 31

IEres (EPH-ZFRFITHEE) 8
FE (FERE, BEXH) 49
FERE (DSP &, ®EXRH) 54
hERG (DSP &%, §EXKEH) 54
EEBM (Pod, ETEEE) 39
ESEM (USB FiERE, %INEH) 42
EHa GANZR) 57

Bzhi#HL (ECO, REFE) 56

M » Fsl

zh 78



BEIREE (FMEBE, #TERHE) 33
BaifiRERE (FMBE) 33
BRAEE (FE, RERH) 55

Mi® » ZE3| zh 79



€YAMAHA

YAMAHA CORPORATION
© 2014 Yamaha Corporation YG026A0/ZH



	配件
	功能
	本机功能介绍
	连接各种装置（第 20 页）
	通过一个 HDMI 缆线连接以环绕声播放电 视音频 (Audio Return Channel:ARC) （第 18 页）
	建立高现场感声场（第 29 页）
	前置 5 个音箱的环绕声播放（第 30 页）
	增强型低音再现（第 32 页）
	收听 FM/AM 广播（第 33 页）
	通过电视屏幕轻松操作

	部件名称和功能
	前面板
	前面板显示屏（指示器）
	后面板
	遥控器


	准备工作
	一般设置过程
	放置音箱
	连接音箱
	连接音箱缆线
	连接低音炮（带有内置放大器）

	输入/输出插孔和缆线
	视频 / 音频插孔
	HDMI 插孔

	视频插孔
	COMPONENT VIDEO 插孔
	VIDEO 插孔

	音频插孔
	OPTICAL 插孔
	COAXIAL 插孔
	AUDIO 插孔


	连接电视
	HDMI 连接
	分量/复合视频连接
	COMPONENT VIDEO 连接（带分量视频缆线）
	VIDEO（复合视频）连接（带视频针口缆线）


	连接播放装置
	连接视频装置（如 BD/DVD 播放机）
	HDMI 连接
	分量视频连接
	复合视频连接
	更改视频/音频输入插孔组合
	必需的设置


	连接音频装置（如 CD 播放机）
	连接到前面板上的插孔

	连接 FM/AM 天线
	连接录制装置
	连接电源线
	选择屏幕菜单语言

	播放
	基本播放过程
	切换前面板显示屏上的信息

	一键式选择输入源和喜爱的设置 (SCENE)
	配置场景分配

	选择声音模式
	选择适合于电影的声音程序
	选择适合于音乐或立体声播放的声音程序
	选择环绕声解码器
	切换到直接解码模式
	启用 Extra Bass
	启用 Compressed Music Enhancer
	欣赏声场效果 (CINEMA DSP)
	适合于电影的声音程序 (MOVIE)
	适合于音乐/立体声播放的声音程序（MUSIC）
	在不使用环绕声音箱的情况下欣赏声场效果 (Virtual CINEMA DSP)
	用前置 5 个音箱欣赏环绕声 (Virtual CINEMA FRONT)
	用耳机欣赏环绕声 (SILENT CINEMA)

	欣赏未处理的播放
	欣赏原始声道中未处理的声音 （直接解码）
	欣赏未处理的多声道声音 （环绕声解码器）

	增强低音 (Extra Bass)
	欣赏声音已增强的压缩音乐 (Compressed Music Enhancer)

	收听 FM/AM 广播
	选择接收频率
	注册喜爱的无线电电台（预设电台）
	自动注册无线电电台 (Auto Preset)
	手动注册无线电电台
	选择预设电台
	清除预设电台


	播放 iPod 音乐
	连接 iPod
	播放 iPod 内容
	浏览屏幕
	播放屏幕
	用 iPod 本身或遥控器进行操作（简单播 放）
	重复/随机播放设置


	播放存储在 USB 存储装置上的音乐
	连接 USB 存储装置
	播放 USB 存储装置内容
	浏览屏幕
	播放屏幕
	重复/随机播放设置


	配置各播放源的播放设置（选项菜单）
	选项 菜单项
	音调控制 (Tone Control)
	DSP/环绕 (DSP/Surround)
	DSP强度 (DSP Level)
	Adaptive DRC (A.DRC)
	Enhancer (Enhancer)

	音量修正 (Volume Trim)
	输入修正 (In.Trim)
	低音炮修正 (SW.Trim)

	音视频同步 (Lipsync)
	信号信息 (Signal Info)
	音频输入 (Audio In)
	视频输出 (Video Out)



	配置
	配置各种功能（设定 菜单）
	设定 菜单项
	扬声器
	配置
	距离
	音量
	均衡器
	测试音

	HDMI
	配置

	音频
	DSP参数
	音视频同步
	音量

	ECO
	自动待机
	ECO模式

	功能
	输入重命名
	亮度
	保护设置

	语言

	配置系统设置（ADVANCED SETUP 菜单）
	ADVANCED SETUP 菜单项
	选择遥控器 ID (REMOTE ID)
	切换视频信号类型 (TV FORMAT)
	恢复默认设置 (INIT)
	更新固件 (UPDATE)
	检查固件版本 (VERSION)


	附录
	常见问题解答
	故障排除
	电源、系统和遥控器
	音频
	视频
	FM/AM 广播
	USB

	前面板显示屏的错误指示
	术语
	音频信息
	音频解码格式
	其他

	HDMI 和视频信息
	Yamaha 技术

	支持的装置和文件格式
	支持的装置
	USB 装置
	iPod

	文件格式
	USB


	视频信号流
	关于 HDMI 的信息
	HDMI 控制
	Audio Return Channel (ARC)
	HDMI 信号兼容

	参考图（后面板）
	商标
	规格
	索引




